
6\57 W "\/z/ xx7/2627:
Rámcová smlouva

o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNetč.1—272634279327_0
uzavřená dle š 1746 odst, 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva“)

mezi:
Poskytovatelem: Účastníkem:
Vodafone Czech Regublic 35. Město Příbram
se sídlem náměstíJunkových 2808/2155 00 Praha 5 Se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram
IČO: 25788001,D|Č: CZ25788001 IČO: 00243132
Bank. spojení.: Československá obchodní banka, as. DIČ: C200243132
č.účtu: 221217/0300 zast.: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou města
spoL, zapsaná v OR vedeném Městským soudem (dále jen „Účastník“)
v Praze, spisová značka 3.6064
zastoupený: Evou Hrdličkovou na zákl. pověření
(dále jen „Poskytovatel“)

(dále společně také „smluvní strany")

1. Předmět Smlouvy
1.1 Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných

služeb elektronických komunikací a jiných služeb (dále jen „Služby), a prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se
zavazuje poskytovat Účastníkoví Služby a zboží za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v pmohách této
Smlouvy. zejména vzadávací dokumentaci. nabídce společnosti Vodafone jejíž součástí je i tato Smlouva (dále jen
„Nabídka“) a za podmínek uvedených v obchodních podmínkách OneNet (dále jen „Obchodní podmínky OneNet“) a
Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti vyplývající ze
Smlouvy,

1.2 Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na zákjadě jednotlivých dílčích objednávek., V návaznosti na uvedené
objednávky smjuvní strany uzavřou ktéto Smlouvě jednotlivé písemné dílčí smjouvy na poskytování konkrétních
Služeb či zboží, přičemž tyto dílčí smlouvy obsahují pouze technickou speciflkaci objednaných Služeb či zboží (dále
jen „Dílčí smlouvď'), Poskytování Služeb je podpisem uvedených Dílčích smluv podmíněno a tyto budou předloženy
Účastníkovi k náhledu před jejich podpisem,

2. Práva a povinnosti smluvních stran
21 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Účastníkovi vrozsahu & za podmínek uvedených vtéto Smlouvě a

zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 2 (dáje jen „zadávací dokumentace“), a minimálně vkvalitě vyžadované
zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů.

2.2 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování
Služeb Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčímí smlouvami.

2,3 Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých Dílčích smluv další služby a

zboží dle aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto Smjouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka
bezdůvodně neodmítne za podmínky neemstence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovatelí či jiného porušení
Smlouvy, pňp. dílčí smlouvy, ze strany Účastníka.

2.4 Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. pňp. ceny dle
Ceníku služeb Vodafone OneNet jestliže takové služby nejsou vpříloze č. “l uvedeny, a to na účet Poskytovatele
uvedený výše, případně na jiný účet, který Poskytovatel Účastníkovi písemně sdělí.

2.5 Úhrady za plnění budou prováděny v české měně, případně v jiné měně platné v budoucnu na území České
republiky.

26 Účastník neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených Poskytovatelem
samostatně Účastníkovi, resp. Dalším účastníkům. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb,
Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode dne doručení Účastníkovi, resp. Dalšímu účastníkovi,

2.7 Místem plněníbude Příbram.
2.8 Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se

zákonem č. 127/2005 Sb„ o elektronických komunikacích a změnách. vplatném znění. a navazujícím opatřením
obecné povahy č. 00P/10/072005vš, Pňpadná výjimečná, dočasná nefunkčnost přenášeného telefonního čísla
nesmí být delší než 24 hod. Poskytovatel není odpovědný za neposkytnutí součinnosti Účastníka nebo stávajícího
operátora při zajišťování přenositelnosti. Poskytovatel se zavazuje uhradit Účastníkovi při nedodržení výše uvedené
lhůty smluvní pokutu za každou započatou hodinu prodlení a telefonní číslo ve výši 500,00 Kč.

1/3
& Czech Republic & s

„
se sídlem náměstíJunkových 2„ 155 00 Praha 5„ R,| 02578800101 :C2257SBOO1 . Spoječnost byla zapsána

dne13.8.1999 v obchodním rEjstňku vedeném u Městského soudu v Praze, splsová značka B 6064
C3 Confrdennaj



„ff
, :? 3. Kontaktníosoba Účastníka 4 '\

;; Jméno a pňjmení; ŠŽŽC/(LJ'ŽZč/LÁ/
ž Funkce ves e\ečnosti: „k...m ..„!.
; Telefon:

D
ÉůíívŽf/lř/j

. /
Email: /Qšá„z..€ŽíZ.?Í/€4ÚÉf/W „)%/77 . & N/

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech

záležitostech a při všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna

podepisovat za Účastníka dodatky ktéto Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy, a to až do doby, než

Účastník písemně oznámí poskytovateli novou Kontaktní osobu. Účastník současně potvrzule, Že od Kontaktní osoby

získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu trvání Smlouvy či do doby oznámení :

změny Kontaktní osoby, a k výše uvedenému účelu.

4. Doba trvání Smlouvy
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022 od nabytí její účinnost:. Smlouva nabývá platnosti dnem

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostředmctvím registru smluv dle zákona

č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Účastník se zavazuje realizovat zveřejnění této Smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem

5. Ustanovení společná a závěrečná

5,1 Práva a povinnosti výslovně neupravené vtéto Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména poskytování Služeb se ňdí

podmínkami jednotlivých služeb, poskytování služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými

Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone (dále jen

„Všeobecné podmínky“). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokatizačních údajů (dále jen Údaiď)

se řídí Informaceml pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identikaačních, provozních a Lokalizačních údajů

(dále jen „lnformace“). Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlasy se

zpracováním Údajů k účelům uvedeným v čl. 5 Informací. Reklamace vadného zboží a Služeb se řídí platnými

právními předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a zboží neuvedené v příloze č. 1 této Smlouvy či Dílčích

smlouvách se řídí aktuálně platným standardním ceníkem pro zákazníky Vodafone OneNet (dále jen “Ceník").

5.2 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně tyto Všeobecné podmínky a Obchodní podmínky

OneNet, přičemž se zavazuje lakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odk1adu Účastníkovi před
'

nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je Poskytovatei oprávněn provést zeíména v ;

případě změny právních předpisů. zavedení nových služeb a techno1ogií nebo z důvodu změny podmínek na trhu. a :
to postupem dle čL.1.1.4 Všeobecných podmínek.

5.3 Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky Účastníka vymezené v zadávací dokumentaci, jsou

pro něj závazné a jsou součástí této Smlouvy. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy byla v rozporu

s podmínkami a požadavky Účastníka vymezenými v zadávací dokumentaci. stanou se tato ustanovení neplatnými a

použiií se ustanovení zadávací dokumentace.

5.4 Obchodní podmínky OneNet jsou nedíknou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah

tvoří ke dni jejich podpisu oběmi smluvními stranami pňslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. Vpňpadě rozporu

Smlouvy, Dílčích smluv, Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má

přednost Úprava obsažená ve Smlouvě před Dílčí smlouvou. Obchodními podmínkami OneNet. Všeobecnými

podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí.
5.5 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, Reklamačního řádu a Ceníku jsou k dispozici

na stránkách www.vodafone.cz.

5.6 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi

souhlasí a akceptuje je. Účastník bere na vědomí, Že Poskytovatel trvá na svých Všeobecných podmínkách.

Obchodních podmínkách OneNet. včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy, Práva

a povinnosti smluvních stran neupravené vtéto Smlouvě ani vjíných navazuiících dokumentech se řídí zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. popř. dalšími příslušnými právními předpisy,
5.7 Smluvní strany se dohodLy na vyloučení & 557 občanského zákoníku. Účastník přebírá podle 5 1765 občanského

zákoníku riziko změny okolností. V souvislosti s uzavíráním této Smlouvy či Dílčí smlouvy smluvní strany ujednaly. že

odpověď Účastníka s dodatkem nebo odchylkou není přiyetím nabídky na uzavření Smlouvy. resp. Dílčí smlouvy. ani

když podstatně nemění podmínky nabídky (š1740 odst, 3 občanského zákoníku). Poskytovatel poskytuje služby a

zboží pouze za podmínek uvedených ve Smkouvě a Dílčích smlouvách. a proto zaslání jiných obchodních podmínek

považuje Poskytovatel za nepřijetí návrhu ze strany Účastníka, a za nový návrh, jehož přijetí však musí být ze strany

Poskytovatele písemně potvrzeno (91751 odst. 2 občanského zákoníku).

58 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

2/3

VodafoneCzech Republlc as„ se sídkem náměstíjunkových 2,155 00 Praha 5„ RI O,257BBOO1„DI :CZZS7BBOO1 Spotečnostbyla zapsána

dne13 8.1999 vobchodním re|stňku vedeném u Městského soudu v Praze splsová značka 3.6064 '

C3 Confldenna! i



59 Tato Smlouva & Dílčí smlouvy mohou být měněny pouze písemnými dodatky vlastnoručně podepsanými

„ ;; oprávněnými zástupci smluvních stran; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy či Dílčí smlouvy výměna e-"
mailových či jiných elektronických zpráv.

Pří\oha č. 1 — Cenová nabídka

Příloha č. 2 —— Zadávací dokumentace

Příloha č. 3 — Všeobecné podmínky, Obchodní podmínky OneNet, Reklamační řád

Pňloha č, 4 —Technická specifikace

Vodafone Czech Republic a.s Účastník

-
» — 2020

Místo, datum Praha, 18.8. 2020 Místo. datum
3 DG

Jméno Eva Hrdličková Jméno
Pozice Pozice

'!
Podpis

Í
Podpis

„ „Y,odatcne Ezegh išcas, _
_

náměstíJunkovýCh P 5
6ČO: 25788001. 1 o 1 L-

teL:77s97111ň,f : 1 2
- 2 <*

/ \.
š Š
1154 &
! vw;

!
\_

zi:
]

\ AŠ ;. 1
y3“ ž? ;,\“wízfšř

/
Vodafone Czech Republic a s„ se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5„ Č R IČ 0 25785001 „ DIZ : C2257BBOO1 Společnost byka zapsána
dne13.81999 v obchodním rejstňku vedeném u Městského soudu v Praze spisová značka 8.6064

C3 Confldentlab



Příloha č. 1- Cenová nabídka

Vodafone firemní péče 300 777 7801www vodafone cz] „
Vodafone Czech RepubHC avsv Néw JunkovýchŽ Pama E\ 15500 \ \CC! 2578800? EDM (2225783001

Společnost byLa zapsána dne ÍŠ & “999 \: obchodným wszňku vedeném u Městského soudu v Praze ipwsové značka % 5064

CZ General



“*“/“í“ >u ><.: >u vu >uř3>u >u >L) »)
2—53 z >: >: >< xžíšz >; >: ::
»“wť'íooo oožooo o

G_ 0. Q G_ C175? 0. Q Q Q
M—aaíšžmvomm,ooom
; ;; 3—1 m 00 cn m „_i\ <: 0 ::
WŽÉWHHHMN—r.<rl\om
, vx m 45; N m m<, 3 '%35 N „ 8

šicí:
;. H

„&;—“$a , ,' ', — 3725; , , , ,
*"“ >O M M, >u—_>U ,>u M: N) I )L: ,)U

„g
=;— xr =<, >< ,x sax„ :: Ě xx ::

3 :? orlou'cv'o :o 55:30 o', o' oo

\ JH m 0 mr,'H,„;UT—0*0 .a OC?
“32 i '0 00: UM“ J“),m m _ “ ,t H „[<-„334494 %

'

&$; _,
_,
'$:

,

)%
„ „ ,

(, m o .-c 3-1 míša co o „.&,+! H LD m N mššgm cn u:
„ ,3 H N 3% H 2
,a W. ru

„, ,? <U

m % g

% š

o 33393

& É % u,
3 , > , ::32 35 g 3 o “3333 “
:ÉŽ : tn : Ě “ŽŠ D "3
$%?— Ě % „Í _..— w ? ? E
JĚQWĚ' H = : Ž :““ u.. ?
3%? 5 + x! 33 m & > > .!,“ —>— : 2 9 , ? >u
%W; E '—

„„ .c., m „ .-
WWŠE::EWE m 39
pv; „ ?, cu ru „ m 0 > %
“143231 N “ N :: m o o —— ,.
gew ;, 0 m cu :
číšgaxšš-thgťmm'“ ,-.-.>
v.;š'xágassj = „, o o „ 33332: m ru rv .a m„Var » 34.33- “ “ +3 o
33333? N E “9 *" E fi;“ '“ f“ '“ Ž Ž
443133 t— w 2 Z m o O D nn
=„ __, E'Ž

< co u c „453,53H N m
“:*—:*:ttgggg -

43/3„ ; 53 m m (u

„.u



Příloha č. 3 —— Všeobecné obchodní godmínky, Obchodní godmínky OneNet, Reklamační řád

Vodafone firemní péče 800 777 7805 www vocafone :2\
'

Vodafone Czech Republic a s._ Nám )mkavých 2 Praha 5 $5500 š šČO 2578830“ \ DĚ C225 78800?
'

Společnost byža zapsána dne '\3 8 1999 v Obchodním“ reystňku veaeném \; Městského Scudu v Praze 5$1$QVÉ značka B 6064

CŽ General



Vš becné p (21 ' R

Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických komunikací spoječnosži Vodafone Czech Republic as, se sídáem

náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5. IČO: 25788001. zapsané v obchodním (ejstříku vedeném Městským soudem v Praze.

sp. zn. 8 6064 (dáje jen „Vodafone“)

1. Základní ustanovení

1.1 Smlouva o poskytování služeb

1.1.1 Poskytování služeb na základě smlouvy
V těchto Všeobecných podmínkách najdete úpravu svých zákaznických práv a povinností sowisejících s poskytováním veřemě dostupných
služeb elektronických komunikací(dá1e jen „služby") a také práva a povinností Vodafonu jako poskytovatele těchto sjužeb. Dále v mch
najdete podmínky zprostředkování přístupu ke službám třetích stran (dále jen „služby třetích stran“), Služby Vodafonu i služby třetích

stran můžete využívat, pokud s námi uzavřete smlouvu (nemusíbýt písemná) o poskytováníveřejně dostupných sjužeb ?!ektromckých
komunikací (dále jen .,smlouvď'). Smlouvu s Vodafonem uzavřete na dobu neurčitou, pokud se nedohodneme ijnak.

Pokud splníte příslušné podmínky. můžete od nás získat služby nebo zboží za zvýhodněnou cenu dle naší aktuální nabídky. Pokud

využijete zvýhodněnou nabídku, vznikne vám závazek platit za naše služby přinejmenším sjednanou minimální měsíční částku
a dodržovat další podmínky této zvýhodněné nabídky, a to po celou dobu trvání zvýhodnění (práva a povinnosti jsou podrobně

uvedeny zejména v Podmínkách služeb a zboží za zvýhodněnou cenu).

1.1.2 Obsah smlouvyajejídostupnost
Smlouvu. kterou spolu uzavřeme. tvoří vždy | tyto Všeobecné podmínky, Informace pro účastníka & uživatele :) zpn'acování osobních.
(dentjřjkačních. provozních a lokalizačních údajů (dále jen „informace pro zákazníka?. Ceník služeb, resp přehjed tarifů & služeb (dále

jen „Ceník“) & podmínkyjednottívých služeb. Smlouvu tvoří také podmínkyjednotlivých marketingových akcí, pokud takovou akci

využijete (dále jen „Podmínky marketingových akcí“)„ ve ktejých můžeme stanovit další práva a povinnosti nebo je upravit odlišně
od těchto Všeobecných podmínek, Ceníku nebo podmínek jednotlivých služeb. Všeobecné podmínky. !nfcrmace pm zákazníka, Ceník,

podmínky jednotbvých služeb & aktuájní Podmínky marketingových akcíjsou vám k dispozici ve všech prodejnách Vodafonu & na stránkách
vodafone.cz, případně na vyžádánjna zákaznické [ince

1.1 3 Souhlas se smluvními dokumenty
Uzavřením smlouvy vyjadřujete a potvrzujele svůj souhlas s těmito Všeobecnými podmínka mi. jnformacemi pro zákazníka, Ceníkem,

podmínkamj jednotlivých služeb (např. zvoleného tarifu). včetně příslušných pravidel na ochranu sítě. a dále s Podmínkami marketingových
akcí, pokud takovou akcí využijete. V případě rozporu mezí Všeobecnýmj podmínkami, jnfovmacemi pro zákazníka. Ceníkem. podmínkami

jakékoh služby & Podmínkami marketmgových akcí platí uvedené pořadí přednosti: (1) Podmínky marketmgových akci (jl) podmínky
jednotjívých služeb, (IU) Ceník. (IV) Všecbecné podmínky a jnfnrmace pro zákazníka, což nám však nebrání dohodnout se jinak. Objednáním
nebo aktivacíjednotlivých služeb potvrzujete svůj souhlas a seznámení se nejen se Všeobecným; podmínkami, ate : podmínkami takové

služby. Prosím vezměte na vědomí. že pokud si od nás koupíte zařízení za zvýhcdněnou cenu pak koupi tohoto zařízení potvrzujete
seznámení se a souhlas s Podmínkami koupě zařízeníza zvýhodněnou cenu, které jSQU vám k dispozic ve všech prodejnách Vodafonu

& na stránkách vodafone.cz. případně na vyžádání na zákaznické Lince Nepřehjédněte prosím, že v případě porušení těfhto Podmínea

koupě zařízení za zvýhodněnou cenu po vás můžeme požadovat úhradu tam uvedené částky,

1.1.4 Změna a informování o změně smluvních podmínek
Trh služeb elektronických komunikací se neustále dynamickyvyvíjí, & proto si vás dcvojujeme jnfomovax, že po dobu Uvám' našeho

smjuvního vztahu pravděpodobně nastane potřeba podmínky tohoto smluvního vztahu pozdějj změnit. Rádi bychom vás proto upozornsji,
že můžeme v budoucnu smlouvu, včetně dalších smluvních ujednání tj, zejména Všeobecných podmínek. jnformací pro zákazníka, Ceníku.

podmínek jednotlivých služeb nebo Podmínek marketingových akcí, v přiměřeném rozsahu jednostranně měnit, doplňovat a rušit, stejně

jako podmínky poskytováníjednotlivých stužek) či jejich pcskytováníjednostzanně ukončit. Uvedené změny můžeme p(ovést v pňpadě

změny právních předpisů. zavedení nových služeb a technologií. změny obchodní strategie týkajícíse sjávajícjch služeb, včetně změny
tarifů. cen a způsobů účtování. změny stávajících technologjí. změny rozsahu služeb poskytovaných prostředmgtvím třetích osob (např.

roamjng) nebo z důvodu změny podmínek na trhu 5južeb etektromckých komuníkací či na základě rozhodnutí Ceského telekomunikačním

úřadu. Smlouvu a výše uvedené dokumenty můžeme měnit v částech týkajících se těchto oblastí srnjuvních ujednání.

» ceny sjužeb;

» způsobu a podmínek Vyúčtování;

» způsobu, rozsahu, parametrů a podmínek poskytování s[užeb;

» způsobu a podmínek plateb za služby;
» rozsahu povinnostíVodafonu:

» způsobu reklamace Vyúčtování či služeb;

» odpovědnosti za škodu;
» podmínek a způsobu Ukončení smlouvy:

» způsobu doručovánjzákazníkovi:

» výhrad ve vztahu k právním předpisům;
» podmínek zpracování Údajů včetně práva na informace o zpracování osobních údajů.

O změnách smluvních podmínek a jejich uveřejněnívás budeme samozřejmě informovat. a to nejméně 1 měsíc před nabytím účinnoste

změny smlouvy či dalších výše uvedených dokumentů. v našich prodejnách a prostřednictvím stránek vodafone.cz. případně také

prostřednictvím našich informačních materiálů. Vyúčtování. SMS zprávy. emailu čj internetové samoobsluhy



1.75 Podmínky pro ukončenísmlouvyv případě nesouhlasu s jednostrannou změnou smmuvy
V případě jednostranné změny smlouvy dle či. 1 14 můžete smlouvu Ukončíí výpovědí s uvedením Tohoto důvodu kterou nám nejpozději
do dne účinností nabytíjednostranné změny doručte písemně svaším vtastnomčním podpisem na adresu sídla společnosti Vodafone,

náměstíJunkox/ých 2,155 00 Praha 5. Další způsoby výpovědí (tešefomcky prostřednictvím zákaznické linky či ogobně ve značkové prodejně
Vodafonu) dle článku 6.1.1 tím nejsou dmčeny V takovém případě bude Smlouva ukončena ke dni účinnosti této změny bez iakékoiív
sankce. Pokud nám výpověďv uvedené \hůtě nedoručíw budeme mít za to, že se změnami souhlaSíte. Pokud jsme však změny provedu

z důvodu změny právní úpravy nebo na základě rozhodnutí Českého teiekomunikačního úřadu Či by ukončení smlouvy z vaší strany byla
zneužitím práva, tento postup (ukončení smlouvy z důvodu jednostranné změny bez san kce) netze použít.

1.2 Obiednávka služeb
Před uzavřením smlouvy si vyberete & objednáte služby. K tomu potřebujete, stejně Jako při další komunikaci s Vodafonem, (Jdem nezbytné
kvaší idenufikaciíyto údaje sí ověříme podle vašich platných dokladů, které Si můžeme okopírovat a jeiwch kopie archivovat Aktuální seznam
těchto dckladůje uveden na vodafone.cz. Nastane»lijakákolí změna vaších údajů oznamte nám ji prosím do 7 kalendářních dnů poté,
co nastaka—ie to důležité pro náš smtuvnívztah. Před uzavřením smlouvy si také můžeme ověřit vaší platební historii v registru dlužníků

čí veřeiných reistňcích.
1.3 Heslo

Při obíednávce sLužeb vám bude vygenerováno heslo, které si můžete kdykoli změnit, což vám doporučujeme bezodkmdně provést. Budete

ho potřebovat hlavně při aktivam SIM karty, při získávání informací o nastavení stužeb ne bo o diužné částce čř při žádost! o změnu smlouvy
nebo při iejím vypovězeni. Každého. kdo se prokáže va ším hadem: můžeme považovat za osobu oprávněnou za vás jednat, S ohtedem ne ve ši

ochranu však nemusíme provést požadovaný úkon v případě. že budeme mít podezření na zneužctívašeho nesla v takovém případě můžeme

požadovatilný způsob ověření<zeiména předtoženídckwdu totožnosti). V případě, že si nebudete pamatovat své heslo. souhlasíte s tím že vás
můžeme identífikovat jiným způsobem stanoveným Vodafonem. Své hesio si prosím dobře chraňte a v případě podegření z jeho prozrazení
čí zneužitísí ho ve vlastním záimu co neidříve změňte, Steiným způsobem chraňte i svůj NN a PUK kód. PIN kód si můžete změnit, PUK nikoli

Proto pokud se neoprávněná osoba seznámí svaším PUK kódem, co neidříve nám to telefonicky oznamte, Upozorňujeme. že každý. kdo

využlje Hla sovou samoobstuhu z telefonního čísla v síti Vodafonu. ;e považován za zákazníka oprávněně využívajícího ta kové telefonní číslo,

W takovém případě vás můžeme vyzvat k ověření heslem.

1.4 Volací limit
Před uzavřením smlouvyje třebaabyste zvolšlí Volacílnmit což je celková rřna služeb. Haré plánuíete nebo chcete využít. Pakud Volací limit

sami nezvolíte. Vodafone to udělá za vás. Prosím vezměte na vědomí, že Votací limit slouží k na ší ochra ně, když nás upozorňuje na skutečnost,

že vaše útrata za služby se přiblížila Částce, za kterou jste plánovali nebo chtěli využít naše stužby. Ačkoživ vás budeme o dosaženíVolacího

Umím informcvat, může vám být informace o dosaženíVolacího limitu doručena s Drodlením: informace je pouze orientační. Pokud. Voíací

limit přesáhnete, můžeme vám dočasně omezil poskytování některých piafsných stuže b. Vrácení Volacíjístmy nemá vliv na výši Volacího

Limitu, která zůstává nezměněna.

Podrobnosn najdete na voda fone.cz nebo v Ceníku.

1.5 Uzavření smlouvy
Smlouva mezi vámi & Vodafonem bude uzavřena jedním z těchto způsobů:

a) aktivací SIM karty, kterou provedeme nejpozději do 30 dnů od data, kdy vám SIM kartu doručíme. obJednáte/U sw služby Vodafonu mimo

prodejnu Vodafonu;

b) aktivací SXM kartyn objednáteru si služby přímo v prodejně Vodafonu: pokud SIM karta neníaktžvníiíž v okamžiku převzetí. zaktšvuieme vám ii
do 5 dnů:

6) jrným ; vámi dohodnutým způsobem.

Uzavřením smiouvy čí vylomením SlM karty 2 plastové karty nebo užitím některé ze služeb vyiadřuiete a potvrzujete svů; souhtas se smluvními

dokumenty uvedenými v ČL H 3 výše. Pokud SMA kartu z ptastové karty nevylomíte a neužijete žádnou službu, můžete nám ji v(ám neporušenou
do M dnů od data kdy is převezmete; v takovém případě Smlouvu považujeme bez dmšího za neuzavřenou (pokud ;íž předtím byla smlouva

uzavřena postupem uvedeným výše).

1.5.1 Smlouva uzavíraná se spotřebitelem distančním způsobem a mimo obchodní prostory
' Uzavřením smlouvy, pokud iste spotřebitel, vyjadřujete & potvrzuiete, že jsme vám s dostatečným předstwhem před uzavřením takové

smlouvy poskytži předsmluvní informace v rozsahu požadova ném přískušnýmx právními předpisy k ochraně spotřebitele. Pokud ŠSÍQ

spotřebitel„ upozorňujeme vás na vaše právo 1 bez uvedení důvodu odstoupit od smlouvy, pokud byla uzavřena distančním způsobem
nebo mimo naše obchodní prostory. o čemž nás musíte informovat do 14 dnů od uzavření smmuvy (písemně, telefonicky nebo e-maitem).

k čemuž můžete využítvzorový formulářpro odstoupení od smlouvy. který še dostupný na vodafone.cz, sekce Dokumenw ke stažení.

Pro dodržení lhůty pro odstoupení od smlouvy postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před upiynutím příslušné \hmy Aktivam SIM

karty a zahájení čerpání služeb v podobě přuetí tel. novom zahájeníodchazího hovoru, odesláníSMS nebo MMS. anebo zaháienídatového

přenosu považujeme za vaši výslovnou žádost !( zaháiení poskytování služeb, a to i před uptynutím Mdenní lhůty od uzavřenísmlouvy,

po kterou máte jako spotřebiči možnost i bez uvedení důvodu odstoupit od smlouvy uzavřené distančním způsobem nebo mimo obchodní

prostory Pokud v této lhůtě odstoupíte od smlouvy po za hájení poskytování služeb. můžeme požadovat úhradu již využitých služeb

1.6 Co by vás nemělo při uzavření smlouvy překvapit?
Abychom s vámi mohu uzavřít smlouvu, je třeba, aby byly splněny tyto podmínky:

a) neměli jste v minulosti u Vodafonu neuhrazené pohledávky nebo soustavně opožděné platby Vyúčtování:

b) neuvedli iste nesprávné osobní nebo identifikačníúdaie:

c) nezneužívah Este ani se nepokusili o zneužití sítě, služeb nebo služeb třetích stran:

d) aniU jste své závazkyvůčí jiným subjektům nebo Vodafonu a nenídůvod se domnívat. že 1G nyní neplníte nebo nebudete DWT:

9) na účetVodafonu iste uhradilí finančníčástku yako Volacíiistínu ve výši uvedené v Ceníku nebo v mxmořádných případech určenou Vodafonem.

Uhrazená Volacíiistína slouží zeíména k zaíištění plnění vašich povínnostívyptývajících ze smLouvy, Pokud jakoukotí výše uvedenou podmínku

nespkníte, \ tak s vámi můžeme smtouvu uzavřít. V opačném případě vás budeme () důvodech nemožnosti uzavřít smlouvu informovat.
Pokud Volacíjistínu nebo ieií Část nepoužijeme ke splněnívašich povinnostívyplývaiících ze smlouvy (např, na úhradu Čí částečnou úhradu

Vyúčtování čí několika Vyúčtování). pak vám jí v plné výši, nebo při jejím užití pouze jel? část. vrátíme

a) při ukončení smlouvy či při neuzavření smlouvy die čt, 75 výše. a to ve lhůtě 60 dnů ode dne ukončení smlouvy nebo doručení neporušené
SiM karty nevylomené z plastové karty:

b) pokud iste nebyU v uplynulých 3 po sobě idoucích zúčtovacích obdobív prodlení s úhradou Vyúčtování. nedohodnemeďi se jinak (např.

v Podmínkách marketingových akcí), a m ve lhůtě 60 dnů ode dne obdržení vaší žádosti o ieiívrácení. Volacíiistinu vám vrátíme
způsobem, který jste si zvolili z nabídky Vodafonu při uzavření smžouvy č> později, a to buď paštou zasláním na bankovní účet, nebo

započtením Volací jistiny na úhradu pohledávek v násled ujícím Či následujících vystavených Vyúčtováních Pokud si způsob vrácení

Votacíjistiny nezvotíte, bude vám vrácena poštou na vaši poslední známou adresu. V případě neúspěšného doručení, nebo pokud je
částka vracené Volací jistiny nižší než poštovné, vám bude Volací ]isíina vrácena pouze na vašw žádost. kterou iste oprávněni podat
u Vodafonu nejpozději do 2 (et od ukončení smLouvy; poté Volací jkstšna propadá ve prospěch Vodafonu, Mějte prosím na paměti.
že zvoiit sn způsob vráceníVolací íistinyje možné pouze v případě že využíváte paušálních služeb; U předplacených služeb již tuto

možnostvolby nemáte. Právě uvedeným není dotčeno naše právo na započtení pohledávek.



17 Služby
Vodafone ve své sítí poskytuje zejména tyto základní služby: a) telefonní službu. kžerá umožňuje běžné odchozí hcvory a přijímání tetefonních

hovorů & zahrnuje (ovněž bezplatná Tísňová volání. b) službu přenosu dat & připoiení k íntemetu: C) službu krátkých textových zprávGMS)

& SlUŽbU multimediálních zpráv (MMS).

Služby třetích stran jsou upraveny ve zvláštních podmínkách pro tyto s[užby qjsou dostupné prostředníctvím speciáinšrh telefonnícř'r číseL

včetně zkrácených telefonních čísel. a to jak pomocívoláni tak pomocí SMS Cást služeb třetích stran představuje zároveň platební služby ve

smystu zákona č 284/2009 Sb., () platebním styku. ve znění pozdějších předpisů Služby poskytované Vodafonem jsou upraveny v samOStatných

podmínkách jednotlivých s[užeb. Rádí bychom vás upozernílí. že SIM karta zůstává vždy v našem vlastnictvía isme oprávněm h deaktivovat

v případě, že nedejde k uzavření smmuvy nebo je 1íž uzavřená smlouva ukončena.

2. Vyúčtování

2.1 Vystavení, dodání a úhrada Vyúčtování 5\užeb

2.1 „1 Vyúčtování služeb vám vystavíme po skončení každého zúčtovacího období (dále jen „Vyúčtování“) Vyúčtování obsahuje cenu za všechny

služby (popř, za obiednané zboží) a služby třetích stran poskytnuté & objednané v pňslušném zúčtovacím období. Délka zúčtovacího období

je zpravidla jeden měsíc, není-Li dohodnuto jinak Vodafone je oprávněn ve Vyúčtovánívyúčtovat \ ceny za služby poskytnuté v předchozích
zůčtovacích obdobích. pokud nebyly zahrnuty do předchozích Vyúčtování (zeiména v případě roamingu a služeb třetích stran). Vyúčtování
vám poskytneme v etektromcké podobě ve vaší internetové samoobsLuze, v níž bude zpřístupněno nejpozději do tří dnů po dni jeho

vystavení. Na vaši žádost vám Vyúčtování zašleme v papírové podobě prostřednictvím poskytovateLe poštovních služeh na vaši adresu nebo

adresu vámí zvolenou iako adresu korespondenční. ZasláníVyúčtox/ánív písemné podobě může být zpoplatněno dle Ceníku, Pokud se
nám nepovede doručit Vyúčtování na vaši korespondenčníadresu, případně admsu uvedenou ve smlouvě, tří po sobě následuíící zúčtovací
období, následujídVyúčtovánívém pcskytneme pouze v elektronické podobě ve vaší Internetové samoobsluze, V Ceníku může být uveden
limit pro zastáníVyúčtovánív písemné podobě, a pokud ie výše Vyúčtování m'žší než takto stanvvený limit dodáme vám Vyúčtování rovněž

pouze eíektronícky,

212 Vyúčtování musí být uhrazeno nejpozději do data splatnosti. které uvedeme na příslušném Vyúčtovánía které je zpravidla stanoveno
na18.den po vystaveníVyúčtováni Vyúčiováníie uhrazeno přípsáním vyúčtova né Částky pod správným variabitním symbolem na účet

Vodafonu (popř. identšfíkací platby po sdělení správného variabnního symbom)

V něktaých případech (např. omezení služeb z důvodu uvedenéhov čl. 1.4 výše nebo v čL. 53 písm. &) níže) se můžeme dohodnout

na uhrazení poskytnutých služeb před vystavením Vyúčtování.

23 „3 V Ceníku můžeme stanovit finančnítimitv do jehož překročenípc vás nebudeme dlužnou částku vymáhat, ačkoliv budete v prodlení.
& to dokud váš celkový dluh vůči nám tento finanční Hmm nepřekročí nebo pokud by došla k Ukončenísmlcuvy

2.1.4 Pokud Své Vyúčtování včas neuhradíte, můžeme požadovat úhradu poptatků a náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky. které

iste povinni uhradit Jedná se () poplatek za zasláníupomínky v případě prodlení se zaplacením Vyúčtovánú administrativní poplatky spojené
& předáním pohledávky inkasníagentuře k vymáhání. jakož i néktady na správnía Soudní poplatky. odměnu advokátů a soudních exekutorů.

2 2 Započtení pohledávek
Volací jistinu čd finanční plnění, které od vás obdťžíme. můžeme použít na úhradu jakékotí vaší d\užné částky 2 mm poskytování služebv

nákupu zboží nebo služeb třetích stran dle našívutby.
Z 3 Přeplatky

Kdykoli nás můžete požádat o vrácení přoptatku. Přeplatek vám bude vrácen zpúgcbem, který Jste si zvohíi z nabídky Vodafonu při uzavření

smlouvy čí pozděií. & to buď poštou. zasláním na bankovní účet, nebo započtením na úhradu pohledávek v následujícím či následušících

vystavených Vyúčiováních Pokud si způsob vrácení přeplatku nezvoh'te, bude použit na úhradu následuiících Vyúčtuvá ní Přeplatek vám bude

odeslán ve \hůtě 50 dnů ode dne ukončení smkouvy (zákaznického účtu). případně od obdržení vaší žádostí 0 Jeho vrácení. Právě uvedeným
není dotčeno naše právo na započtení pohtedávek

3, Co jako zákazník můžete a jak se neítépe ochráníte?

31 Vaše práva

3.1.1 Máte možnost ponechat 51 své telefnnní číslo a přejít s ním kjlnému poskytovateli služeb

5.1.2 Můžete nás požádat o změnu smlouvy (nastavení služeb), Změnu služeb provedeme co nejdříve, neipozději do jednoho týdne. Změny
mohou být provedeny později, pokud je to dohodnuto nebo to vypiývá 2 pcvahy služby Podmínkou změny smlouvy může být úhrada

dlužné částky po spiatncsti. V případě, že máte omezené čx přerušené poskytování služeb, ie možné, že změnu smlmwy neprovedemev

3.1.3 Při osobním jednání s námi se můžete nechat zastoupit: zástupce se však musí prokázat plnou mocí opatřenou ověřeným podpisem.

31.4 Reklamace Vyúčtování/služeb
Pokud nesouhlasíte s výšívyúčtované ceny na Vyúčtování nebo neiste spokojeni s rozsahem Čí kvalitou poskytnutých služeb, máte právo

je reklamovat. Reklamaci na vyúčtování ceny Jste oprávněni uplatnii bez zbytečného odkladu. nelpozději do 2 měsíců ode dne dodání

vyúčtování ceny za poskytnutou službu jinak právo zanikne NenHi vzhledem k druhu poskytované služby vyúčtování ceny dodáváno,

jste oprávnění !eklamacu uplatnit do 2 měsíců ode dne poskytnutí s[užby. Reklamacw na poskytovanou službu tste owávnění uplatnit bez

zbytečného odktadu, nejpozději do 2 měsíců ode dne vadného poskytnutí služby. iínak právo zanikne. Reklamao uplatněte písemně
na adrese Vodafone Czech Republic as., Reklamační ocidě\ení, se sídlem náměstíJunkových 2,155 00 Praha 5. případně elektronicky

(ýe—U číslo stále aktivní) prostřednictvím reklamačního formuláře dostupného na vodafoneu, Reklamaci lze příjmout :ovněž v kterékoh

prodejné Vndafonu.

335 Vaši reklamaci na vyúčtování ceny nebo na poskytování služby vyřídíme bez zbytečného odkLadu. DGÍPOZGĚJÍ do 1 měsíce ode dne

doručení rektamace. Vyžaduje-U vyňzení reklamace projednání se zahraničním provozovatelem. vyřídíme rekkamaci nejpozději do 2

měsíců ode dne ieiíhc doručení Pokud s vyřízením rekkamace nesouhtasíte máte právo podat námitku proti vyřízení reklamace k Českému
telekomuníkačnímu úřadu.

3.1.6 Pedá ní reklamace dlečl. 31,4 výše ze zá kona nemá odkladný účinek na vaší povinnost uhradit reidamací dotčené Vyúčtováníve lhůtě

sptatností.
3,17 Pokud bude reklamace shledána oprávněnou. vrátíme vám (301 měsíce od vyřízení reklamace přeplatky nebo zaplacené ceny smžeb

způsobem který určíte. Pckud způsob vrácení neurčíte a nedojde ani k jiné dohodě. započteme vám přepkatek nebo zaplacenou cenu

služeb oproti našim pohledávkám v následuiícím či následuiících vystavených Vyúčtováních, Přesáhne—h' však částka šestinásobek
průměrné měsíční výše Vyúčtování za posledních 6 zúčtovacích období. dohodneme se na iíném způsobu vrácení

3.2 Opatření pro vaší ochranu pří ztvátě/krádeží SIM karty
Ztrátu či odcizeníSlM karty nám prosím co nejdříve telefonicky oznamte, Nejpozděii do 60 mm! od obdrženívašeho oznámeníprovedeme
blokací SiM karty. Od bLokace SIM karty přestáváte odpovídat za užití služeb nad (ámec svého tarifu prostřednictvím této SIM karty.
POZOR: Měsíčm' paušální poplatky za vá mí zvolené služby;sou vám však účtová ny ( nadále, Požádáte-lí nás. vydáme vám za podmínek

stanovených Ceníkem novou SKM kartu,



33 Jak se s námi můžete spoiít?
Abychom vám Romumkaci s ná mi co neivíce ulehčni, můžete využít zákazmckou linku a další způsoby komunikace. které vám pro jednotlivé

typy požadavků nabízíme (informace 0 Internetová čí HLasové samoobstuze najdete na vodafonecz), Na zákaznickou hnku můžete volat

bezplatně: to neplatí, ]ste—li v zahraničí nebo 564“ v podmínkách konkrétní aktivované služby stanoveno imak Vaše požadavky či žádosti

(jakož i hlášení poruch a vad při poskytování služeb). které byste nám měli podle &ěchto Všeobecných podmínek předat(5 výjimkou žádosti

o uzavření smlouvy), reaUzujte prostředmctvím naší zákaznífké linky na teíefonním čísle 800 77 DO 77„ Písemné žádostí zasšieíze na adresu

Vodafone Czech Republic a.s.. Oddělení služeb zákazníkům. náměstílunkových 2,155 00 Praha 5.

4, Co musí a smí Vodafone

LH Poskytování služeb

4.1.1 Stužby vám budeme poskytovat v oblastech pokrytých přísLušným (ádiovým signálem, a (o nepřetržitě & v co neívyšší kvalitě za podmínek
stanovených pňslušnýmí právními předpisy, Vzmkneh v rámci sítě nějaká závada odstraníme jí co nejdříve.

4.1 2 Orientačnímapa pokrytí! nemožnost garantovat připoieníksíti
Oblasti pokryté rádiovým signálem a oblasti, kde ie technicky možné služby na území České republiky poskytovat. jsou graficky znázorněny
v aktuámí orientační mapě pokwtí. Vzhledem k charakteru šíření rádiových vm a komezeným možnostem grafického zobrazení nemůžeme

gamntovat, že vždy dosáhnete připojení k síti !“ v oblastech, které jsou G(e orientační mapy označené Jako pokryté sxgnálem. ?nformace
týkaiící se pokrytí najdete v prodejnách Vodafonu a na stránkách vodafonacz. Případné zhoršení kvamy přenosu způsobené fyzikálními
vlivy nemůžeme ovlivnit, V této souvislosti bychom vás rádi upozornití. že v pohraničních obtastech České (epubhky se vaše zařízení může
připojit k mobilrý sítí zahraničního poskytovatele, a vy tak začnete využívat služby zahraničního poskytovatele (roaming) ačkoiiv budete
stále na území Ceské republiky,

M.! S využitím mobilních sítízahraničních poskytovatelů vám umožňuieme užívat datové službytaké mwmo území České republíRyNíce
informací a aktuémí ceny najdete na stránkách vodafonecz nebo v Ceníku. Máte možnost kdykoliv využít datových s[užeb jiného

poskytovatele pro zajištění regulovaných datových roamingových služeb, odděleně od domácích a neregulovaných roamingových služeb

poskytovaných ze strany Vodafonu, a to bez poplatku a bez nutnosti změnít své telefonní číslo nebo SřM kartu — tzv. oddětený mode;
datových roamingových služeb. Podmínky této služby a další informace ísou k dispozici na vodafone.cz/podminky/padminky-
doplnkovych-sluzeb.

4.14 V souladu s roamingovou regulacímáme možnost uplatňovatlistá omezeníspočívajšcív neposkytováníslužeb regulovaného roamingu
nebo v omezeníčerpání národních jednotek v rámci podmínek někierých tarifů.

4.1.5 V některých případech se může stát. že vám omezíme či přerušíme poskytování služeb (částečně, čí všech služeb). aniž bychom vás o tom
stihli předem informovat, napňkladt

» porušíte-U povinnost stanovenou ve smlouvě či v právních předpisech:

» neuhradštšli včas a řádně Vyúčtování ani přesto. Že vás na to upozorníme prostřednictvím SMS zprávy nebo jiným způsobem;

po uhrazení dlužného Vyúčtování vám bude poskytování služeb obnoveno (pokud došlo k Úhradě před ukončením smtouwl

» překmčíterti Volací Umit nebo jej v daném zúčtovacím období dosáhnete:

» pokud se nám nepodaň doručit vám Vyúčmváníči ímé písemnostw;

» poskytnete—U nám nesprávné údaje či nepravdivé prohlášení. pňpadně nenahlásíte—U změnu svých údaiíl:

» v pňpadě důvodného podezření na zneužívání služeb (napňkiad pokud jsou služby využívány k distnbum nevyžádaných nebo
komerčních sdělení) či v prípadě užívání služeb způsobem, který může negativně ovlivmt kvalitu stužeb poskytovaných jiným
zákazníkům nebo provoz sítě č; iakékoh její části (strojově generované služby):

» vzmkne—ii podezření. že Jste uzavřen smlouvu na základě nepravdivých úda;ů nebo jste ); uzavřeli s úmystem neplatit za odebfané

služby Či zbožíodebrané současně se službami (např. při dodání zboží za zvýhodněnou cenu oproti pcvšnnosti k Mmimálnímu
měsíčnímu plnění). anebo vznikne důvodné obava. že nebudete hradit své závazky ze smlouvy řádně a včas (např. zahájení
insolvenčního ňzení, exekuce na váš maietekk

» v pňpadě narušení bezpečností Čí integrity naší sítě. bezpečností služby neba př; zpštěnímich ohrožení nebo zramtelnosti.

Prosím měgte na paměti. že omezení poskytování služeb nemá vliv na vaše smluvní povmností & že po dobu přerušení poskytuváníslužeb
vám nemusíme vysxavovat Vyúčtování. Jakmile odpadne důvod pro přerušení nebo omezení poskytování s[užeb. co nejdříve je obnovíme.

43.6 Omezit nebo přerušit poskytování služeb vám na nezbytně nutncu dobu můžeme i ze závažných provozních či technických důvodů nebo

na zákiadě rozhodnutí státních orgánů čí v období krizových stavů nebo z důvodu iíného obecného zájmu.

42 Pokud bychom ukončovaU pmkyiováníněkterého z tarifů nebe služeb, oznámíme vám to nejméně1 měsíc předem Pokud vám nebude naše
nabídka vyhovovat (např. )íný tarif nebo má služba), budeme se Snaží! vá m tanf změ mít na jiný co neívhodněji. a to za předpokladu, že smkouva

bude stále trvat.

4.3 Ve výjxmečných případech vám z technických nebo pravozních důvodů můžeme změnit vaše teLefonníčísLo Čí heslo i bezvašehc souhlasu.
O této změně vás samozřejmě budeme informovat. a to nejméně 5 pvacovních dnů předem, buderli to možné.

44 Poskytuieme (a ké možnost vokat bezpkamě na čí5\a tísňového volání, Pří volání na tato čísla zároveň v souladu s právními předpisy
poskytujeme příslušnému pracovišti pro příjem tísňových volání údaje o !okalind volajícího

4.5 Abychom zabránili naplnění kapacity přípoiení či ;ejímu překročení. používáme následuiící postupy:

a) přednostně jsou poskytovány hlasové s[užby před datovými službami:

b) v případě naplnění kapacity připojení (zeiména u základnově stanice) nelze za hájit nový hovor, probíhaíící hovory neisou ovtívněny:

c) v případě naplnění kapacíty přípoiení u datových služeb (zejména u základnové stanice) dochází k omezení rychlosti pňpolenl všech aktwních
uživatelů sítě;

d) u datových služeb se dále uplatní příslušná pravidla na ochranu sítě.

4 6 Může se stát, že váš telefon či Jiné zařízení nebude v naší sítí plně funkční, Služby můžete užívat pouze prostřednictvím zařízení, které splňum
požadavky stanovené právními gředpísyv Pro správné fungování přístroie v naší sítí ie nutnéaby se jednalo o přístroJ splňujícítechnické

požadavky pm provoz v sítích v Ceské republice a, pokud jde o mobilní sít', podporující frekvenční pásma Vodafonu, uvedená na vodafonecz

a splňujícítechnšcké specifikace rozhmm'uvedené na vodafone.cz,



5, Odpovědnost

5.1 Odpovědnost za škodu

Prosím vezměte na vědomí, Že naše odpovědnost za Škodu ge ze zákona omezena Nevyptývá-lí z příslušných právních předpisů jinak, nejsme

odpovědm napříktad za škody způsobené:

&) porušenímvašísmluvnípovžnnosti;

b) v důsledku přerušení nebo vadného poskytnutíslužby:

c) uvedením nesprávných údajů z vaší strany:

(1) víry (tzv. mobile malwae). prozrazením čí zneužitím hesla nebo PlNu, popř ;inýfh kódů:

e) ztrátouodcízením nebo poškozením SW! karty.

Prosím mějte též na paměti. že neodpovídáme ani za kvalitu služeb poskytovaných jínýmž pmkytovarelí služebA/četně zahranščních poskytovateků
v rámu roamingu, stejně tak ani za kvalitu služeb &řetích stran, při zejíchž poskytováníje využívána naše sít'. Je třeba, abyste své smluvní povinncstš

pmili i při přeruše ní poskytování služby, nezajištění pokrytí. špatné kvalitě přenosu nebo zpracování nepřesných osobních či „ných údaiův Rádi

bychom vás též upozornili na to. že ze zákona neodpovídáme za obsah přenášených zprávami za data uložené na SiM kartě.

52 Pokud službu bylo možno využitien částečně, anebo ii nebylo možno využítvůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru

na našístraně, zajistíme odstraněnízávady & poskytneme vám přiměřenou slevu z ceny služby, nebo po dohodě poskytneme skužbu

náhradním způsobem. Rádi bychom vás však v této souvislosti upozornili, že za případnou škodu v soutadu se zákonem o elektronických
komunikacích neodpovídáme,

53 Ani u nás nemůžete:

&) převést smlouvu/SlM kartu na někoho ííného bez podánípísemné žádosti a našeho souhlasu:

b) proda! nebo převést práva kia kékou ze s[užeb bez našeho předchozího písemného souhlasu (nedovotený přeprodei našich služeb):

z:) použít SW kartu/službu v rozpon: se smlouvou či se zákonem nebo za účelem porušení smlouvy či zákona nebo iš použít imým způsobem.
než pro mký ie S!M kana/služba určena (zeíména ne pro komerčníukončení hovorů prostřednlctvím GSM brány apod.):

(1) poškodit nebo pozměnit software na SHW kartě (nebo Se o to pokusxt), zeiména kopírováním nebo kloncváním:

&) užít službu nebo s[užby třetích stran způsobem. který může negativně ovlivnit kvalitu služeb poskytovaných qiným zákazníkům nebo provoz
naší sítě či jakékoli její části. čí užít služby způsobem zawádajícím důvodné podezření. že zneužíváte nebo jste zneužili službu (např. způsob
vašeho užívání služby vykazuje charakteristíky strojového generování provozu nebo nestandardního užní).

6. Ukončení smlouvy

6.1 Smíouva může být ukončena dohodou nebo písemnou čí ústnívýpovědí, anebo odstoupením od smLouvy ze zákonných důvodů. Ukančeni

smlouvy se však nedotýká vzájemných nároků vzniklých ještě před Jejím ukončením. ke dni účinností ukončení smlouvy vám přestaneme

poskytovat služby a SEM kartu deaktšvujeme Upozorňuieme. že případné ukončeníposkytování zvýhodněných podmínek před uptynulím sjednané

doby trvání jejích poskytování nemá vliv na trvání smlouvy, pokud neurčíte výsLovně jinak.

6.1 1 Písemná výpověď, kterou ukončuiete smlouvu, musí mít tyto náležitosti' ;méno & příimení (nebo název). adresu, telefonní číslo (kterého

se výpověd“ týká), vlastnoruční podpis majitele telefonního čísla, Písemnou výpověď můžete podat na adresu sídla Vodafonu. Výpověď
můžete učinit také teřefonicky prostřednictvím zákaznické Linky nebo oscbně ve značkové p(odejně Vodafonu. S ohledem na vaší ochranu

sí vyhrazumme právo vaší totožnost kromě ověření heslem ověřit také ;iným způsobem v čemž nám musíte poskytnout nezbytnou
součinnost V případě podezření na zneužítívaších osobních údajů si vyhrazujeme právo požádat vás. abyste nás kontaktovak z teíefonního

čísla. kterého se výpověd'týká. Rovněž jsme oprávněm deítnom provést požadovaný úkon í v případě důvodného podezření. že došlo

ke zneužití identifikačních prostřed ků. V případě důvodného podezření. že výpověď smmuvy nebyia učšněna oprávněnou osobou.

začne plynout výpovědnídoba pro ukončení smlouvy až poté co bude ověřena identita účastníka (nebojmé osoby oprávněné jednat
za účastníka).

61.2 Pokud nám doručíte čí sdělíte výpověďsmtouvy. bude smiouva ukončena neipozděiš do 30 dnů od doručenívýpovědš, pokud se s vámi

nedohodneme jinak Pokud požádáte () přenos telefonního čísla & jšnému poskytovateli. bude smlouva ukončena die Podmínek stužby

přEDDSŠÍEÍHOSTÍ telefonních čísel, které jsme zveřemílí na vodafonecz v seku Dokumenty ke stažení Smlouvu uzavřenou na dobu určitou

neLze vypovědět před uplynutím sjednané doby trvání. pokud není dohodnuto ;ínak.

51 3 Smlouvu můžeme vypovědět i my(na kteroukoliaktivníSiM kam: nebo všechnyaktivnísw karty):

» porušíte-U povinnost stanovenou ve smlouvě či platných právních předpisech (např.;ste neuhraditi Vyúčtování po $p\atnostx):

» ]e-U na váš maieřek prohlášen konkurz čw byHi zamítnut návrh na prohlášení kenkurzu pro nedostatek maietku nebo jste vstoupili
do Likvidace neba bylo mon vám zaháieno msolvenční řízení:

» poskytnete—U nám nesprávné údaje čw nepravdivé p(ohlášení, pňpadně nenahtásíte—U změnu svých údajů.

63.4 Na místo ukončení smlouvy v případě. že neuhradíte včas a řádně Vyúčtování ani přesm, že vás na to upozorníme prostřednictvím SMS

zprávy nebo jiným způsobem. můžeme vaše telefonní Číslo převést na předplacené služby.

6 2 Ukončení smlouvy v souvislosti s přenositelnosti telefonních čísel

Chcete-U přenést své telefonníčíslo kiinému poskytovateh. prosím vezměte na vědomí, že při ukončení smlouvy máme právo na finanční

vyrovnáníve výši uvedené v příslušných podmínkách. pokud před ukončením smlouvy využixete marketingovou akci nebo koupi zařízení

za zvýhodněnou cenu. na jeiímž základě iste od Vodafonu získali slevu či zvýhodnění podmíněné využíváním smžeb po dobu určízou,

přáčemž ke dni ukončení smlouvy nebude z vaší strany tato podmín ka splněna. Výše takového fřnančního vyrovnání odpovídá zpravidla výši

slevy či zvýhodnění které jste od nás získali, mformaci o konkretnívýší tohoto finančního vyrovnánívám poskytneme bezplatně na základě

vašížádostí. Jste-U spotřebitel, můžete u předpLacené s[užbydo 50 dníod přenesenítekefonního čista požádat o vrácení nevyčerpaného
zakoupeného kreditu. Více informací naídete v Podmínkách služby přenosuelnosti telefonních čísel. ktevéjsme zveřejnm na vodafone.cz

v sekci Dokumenty ke stažení.

6.3 Rádí bychom vás upozornili na to. že pokud nenív podmínkách ;ednoth'vé služby stanovenoiínak. ie vám měsiční poplatek za službu (zejména
tarify čí baLíčky v rámci tarifů) zaúčtován vždy k prvnímu dní zúčtovacího období, a dále. že při deaktvvaci služby v průběhu zúčtovacího
období, tj. i při přenosu telefonního čísla kiinému poskytovateli. nebude výše měsíčního poplatku za stužbu mácena

7. Předplacené služby

7.1 Naše služby si můžete í předplatit & užívat je prostřednictvím SIM karty bez pravudelného Vyúčtování B\ižší podmínky 0 předplacených
službách najdete v Ceníku. na vodafonecz či v příslušných marketmgových materiálech a podmínkách služeb, Prosím měíte na paměth
že na poskytová ní předplacených skužeb se z podstaty věci nevztahují ty články Všeobecných podmínek. které nelze vzhledem k povaze
předplacených služeb použít.



7.2 Smlouvu o pcskytovánípředplacených služeb spolu uzavřeme:

&) uhrazením ceny kremtu nebo prvním dobitím kreditu;

b) vylomením S1M karty 2 plastavé karty;

c) aktíveciSIM karty, a to podle toho, co nastane dňve

7.3 Na vaší žádostvám na částku uhrazeného kreditu vystavíme daňovýdokiad. Nezapomeňte, že kupony pro dobíiení můžete využít neipozděý
do data uvedeného na kuponu Upozorňujeme vás ta ké na to, že kupony není možné vrátit a že vám nemůžeme vrátit peníze za nevyužití kuponu

714 Rádi bychom vás upozornili na to. že vám můžeme omezct poskytová ní předplacených služeb, případně neposkytnout některou ze služeb.

pokud nebudou splněny podmínky pro jejich užívá nív Takovou podmínkou je například zůstatek kreditu na SIM kartě v určité výši, dostatečná

výše kredltu postačující k uhrazení obiednané Služby, dobití kreditu ve Lhůtě stanovenév našich marketingových matenálech nebo

na vodafone.cz, neexistence dluhu po splatností při přechodu z tarifu na předplacené služ by. O omezení služeb vás samozřejmě budeme

vždy informovat, Poskytování služeb vám obnovíme. ia kmile odpadne důvod omezení.

75 Prosím dobijte sí kredit nebo aktivujte SIM kartu ve stanovené lhůtě, ;inak marny'm uplynutím této lhůty smlouva automaticky skončí,

7.6 Pokud budete chtít, můžete přeiít z předplacených služeb na kterýkoii tarifz našíaktuální nabídky, čí obráceně. Takovou změnu vám mužeme

umožnit nejdříve po uplynutím kalendářních dnů ode dne posledního přechodu. Změnu vám nemusíme umožnít v případě, že jste měli

v posledmch 12 měsících neuhrazené pohledávky déle než !Odnů po splatnosti. Upozorňuiemevásjen, že přechod z tarifu na předplacené
služby se řídí podm1nka mi změny smlouvy a v některých případech může doiít ke změně nastave ní některých služeb. Kdykoliv se můžete

rozhodnout, že si nepřejete, abychom vám nadále poskytovali předptaceně služby. Pokud nám prostřednictvím zákaznxcké any sděiíie
výpověďsmlouvy alespoň 4 kalendářnídny před koncem měsíce. smLouva skončí nejpozději posledním dnem tohoto měsíce. jinak až
posiedním dnem následuíícího měsíce. pokud nenídohodnuto linek,

7.7 Pokud budete chtít přeíítz předptacených siužeh na tarif, použšíeme nevyčerpaný zůstatek kreditu z předplacené S1M karty na úhradu

Vyúčtování. Prosím vezměte na vědomí. že při této změně vám můžeme odebrat nevyčerpaný bonus, kterýiste získal'v ve formě kreditu

na předpiacené službyv souvislosti s marketingovou akcíVodafonu.

7.8 MěU byste vědět. že mi. neodpovídáme za to, že nevyužijete kredit na SiM kartě, nesprávně zadáte údaie pří úhradě předplacených služeb

(zejména tešefonní číslo nebo číslo kuponu) nebo ztratíte či vám někdo odmzí kupon nebo že doide kjeho zneužítí.

7.9 V případě ztráty nebo odcizení S1M karty vám SWl kartu vyměníme, pokud prokážete. že jste byl/a jejím Gprávněným uživatelem. Za tím

účelem po vás můžeme požadovat například předloženíotíginálu doktadu o pořízeníSEM karty nebo doktadu totožnosti. Prosím vezměxe

na vědomí, že vám SIM kartu nemůžeme vyměnit v případě kdy budou existovat pochybnosti o tom. zda držíte! uvedeného dokladu je
oprávněným uživateiem SiM karty. nebo bude vzh1edem k okolnostem zřeíme, že tomu tak není.

8. Závěrečná a přechodná ustanovení

871 Doručovánízákazníkovi

8.1.1 Chtěl: bychom vás informovat. že oznámenívám budeme zasíKat prostřednictvím poskytovate1e poštovních služeb na adresu, kterou
si zvolíte jako korespondenčníimak na vámi uvedenou adresu trvalého bydliště / m1sta podnikáníčš sídLav Pokud se nepodaří odeslané

oznámenídomčd, považuje se za doručené dodáním na výše uvedenou adresu nebo marným uplynutím lhůty pro vyzvednutíoznámení.
případně dnem vrácení zaslaného oznámení, a to podle toho, co nastane dříve. Korespondenční adresou může být 1 e-mail (elektronická
adresa). který mám za účelem doručování oznámení sdělíte, jestliže o tento způsob doručování požádáte nebo S ním vyslovíte souhtas;
za okamžik doruče ní oznámení se pak považuje okamžik jeho pňjetí serverem příjemce.

81.2 V případě doručováníoznámení prostřednictvím SMSje oznámen1považováno za doručené okamžwkem íeho doručení do našeho SMS centra.

81.3 Za doručené se budou považovat i oznámen1(včemě Vyúčtování) která zpřístupníme prostřednictvím elektronického rozhraní pro vzdálený
přístup (např. !ntememvá samoobsluha). & to okamžikem zpřístupnění. Vezměte v této souvislost! prosím na vědomí, že v případě doručení

prostřednictvím Internetové samoobsluhy nemusíme zasílat píSemné oznámení specifškované v Čl,811výše.a proto prosím prováděiíe
časté kontroly oznámení doručených do vaší 1nternetové samoobsluhy.

82 Právní předpisy
Na tuto smlouvu se vztahují přísžušná ustanovenízákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonač.127/2005 Sb.. o elektronických
komunikacích a o změně někmých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích). ve znění pozdějších předpisů Pokud jste
uzavřeli smlouvu v postavení spotřebitele. můžete v souladu se zá Ronem č. 634/1992 Sb„ o ochraně spotře bítele, v platném znění, řešit spory
vyplývající ze smlouvy! mírnosoudně. & to v případě sporu týkaiídho se služeb elektronických komunikací u Ceskeho tetekomunikačního

úřgdu (ctu.cz),v případě sporu týksiícího se poskylovánífínančních služeb u Finančního arbitra (finarbitr.cz) a v případě ostatních sporů pak
u Ceské obchodní mspekce (coí.cz).

8 3 Výhrady

B 31 Ve smyslu ustvš1740 odst. 3 obča nského zákoníku vylučujeme ve vztazích mezi námi přijetí našeho návrhu na uzavření smlouvy (nabídka)

s dodatkem nebo odchy11<ou,kte(á podstatně nemění podmínky nabídky, s výjxmkou vyplnění námi požadovaných údajů. Pokud i přesto
k naší nabídce doručíte odpověď s dodatkem nebo odchylkou, s výjimkou vyplnění nám; požadovaných údajů. bude smlouva uzavřena až
poté. co vyjádříme výsLovný souhlas s vaším přijetím nabídky ve znění dodatků nebo odchylek.

8.3.2 Nenívlí uzavřena smlouva v písemné formě, pak vylučujeme možnost potvrzenítakové smlouvy v písemné formě ve smyqu ust. š 1757

občanského záknníku ze strany zákazníka.

83,3 Vodafone poskytuie služby pouze za podmínek uvedených ve smlouvě (viz obsah smlouvy v čl. 112 výše). a proto zaslání |iných obchodních

podmínek<115t.š 1751 odst, 2 občanského zákoníku) považuieme za nepřijetí našeho návrhu smtouvy a za nový náwh na uzavřenísrnlouvy.
iejíž přijetí však musí být ze strany Vodafonu výslovně potvrzeno.

8.4 Účinnost
Všeobecné podmínky isou účinné od 1. 41 2020. Od tohoto data pozbývaííúčínnosti předchozíVšeobecné podmínky ze dne 1.2 2018.



Informace pro ucastmka a uzivatele o zpracovanl osobnich, zdentlfikacmch,
, , . v , , . a

provozních & LoRaUzacmch udaju

?. Zpracování osobních, identifikačních, provozních a \okalizačních údajů
Př; poskytování služeb spoiečnosti Vodafone dochází ke zpracovánívašmh osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen ,.údaje“)_
Veškeré informace týkajícíse zpracovánívaších údajůjsou k dispozic na vodafone.cz v části Ochrana soukromí— Prohlášení o zpracováníosobních údajů

2. Ochrana soukromíve společnosti Vodafone

Vodafone postupuje při zpracování vašich údajů v souladu s platnou právní Úpravcu a v nejvyšší míře dbá na ochranu vašeho soukromí Podrobné

informace o tom ;ak chráníme vaše soukromí naleznete na vodafone.cz v části Ochrana soukmmí. informace uvedené v Části Ochrana soukromí

mohou být měněny Či aktualizovány, a to v soundu s platnou právní úpravou.

3 Politicky exponovaná osoba

Protože společnostVodafone zákazníkům nabízí: platební služby (zejména službu Premium SMS), je povinnostíVodafonu ověřít totožnost zákazníků.
kteří patří mezi pomícky exponované osoby podLe zákona č, 253/2008 Sn Povinností politicky exponované oaoby ie dostavit se do prodejny Vodafonu

za účaem ověřenítotožnosti nejpozději pří uzavření smiouvy.

4, Účinnost
Tyto lnformaceisou účřnně od 1. 4, 2020.

:D
Oa:u)
Ě



Obhdn'pod'kONt

Rámcové smtouvy o prodeji zboží a pcškytování služeb Vodafone OneNet (dáte ;en „Smlouva? společnosti Vodafone Czech

Republic a.s. se sídlem náměstí Junkových 2.155 00 tha 5.1Č012 5788001. zapSané v Obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze: sp. zn. B 6064(dáíe1en.,Poskyt0\/atel“')

1. Obecné ustanovení, definice pojmů
1.1 TytoObchodnípodmínkyOneNetstanovípodmínky. za nichž Poskytovatel poskytuje Účastníkovi Služby, kterými se rozumíiakveřeině dostupné

služby elektronických komunikací, tak i jiné služby (hosting, BlackBerry. kancelářonline, server housjng, pronájem zařízení, web hosting atd.)

a uskutečňuje prodej telefonů & íeiich příslušenství, jakož i prodej dalších zaňzení, a dále povinnosti Učastníka. k nimž se uzavřením Smlouvy

zavazuie. Konkrétní Služba, která bude Učastníkovi poskytována, bude specifikována v Dílčí smkouvě, Dále uvedená práva a povinnosti smluvních

stran ohledně Služby se použšíív tom rozsahu, vjakém jsou pro konkrétní Skužbu aplikovatelná,

1.2 V případě. že je v těchto Obchodních podmínkách OneNet použit poiem s vetkým počátečním písmenem,[edná se o pojem definovaný
těmito obchodními podmínkami, Smlouvou nebo jednotlivými Dílčímí smlouvami uzavřenými ke Smlouvě případně v jiných dokumentech
Poskytovatele, které tvoří součást dokumentace daného sm\uvního vztahu.

2. Práva a povinnosti smluvních stran

21 Poskytovatel ie povinen dodat Účastníkovi obíedna né SIM karty & zbožív souladu s Dítčí smlouvou nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti

příslušné Dílčí smlouvy, nenHi dohodnuto jinak. Poskytovatel je povinen začít s poskytováním S[užeb nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti

pňslušné Dílčísmlouvy. nenř-li dohodnuto jinak. Výše uvedené platí i v případě. že Poskytovatel Učastníkoví poskytoval Služby před podpisem
Dílčí smlouvy (tzn. v případě, kdy dochází k uzavření nové Dílčí smlouvy po uplynutí doby trvání předchozí Dílčí smlouvy),

2.2 Účastník bere na vědomí, že vzhledem k možné časové prodlevě ode dne uzavření Dílčí smlouvy do sjednaného dne dodání Zboží může dojít
k situaci, kdy objednané zboží nebude z důvodů nikoli na straně Poskytovatele k dispozici, a souhlasí s tím. že ho v takovém případě bude

Poskytovatel kontaktovat a nabídne mu zbožítypově a cenově blízké původně objednanému zboží k náhradnímu výběru. Po provedení
náhradního výběru ie Poskytovatel povinen náhradnízboží dodat Učastníkovi do 14 dnů od obdržení nové objednávky.

2.3 Účastník je povinen všechny SIM karty objednané na základě Dílčí smlouvy aktivovat, & to nejpozději do 30 dnů ode dne íeiich obdržení. nejpozději
však k datu zřízení Služby dle Dílčí smlouvy. Neučinívli tak, je Poskytovatel oprávněn veškeré 51M karty aktivovat automaticky. Vtakovém

případě Poskytovatel provede na SIM kartách aktivaci základních Služeb, případnou dodatečnou gktívaci ostatních objednaných Služeb provede

pouze na základě dodatečné žádostí Učastníka. Výše uvedené platí i v případě, že SIM karty byly Učastníkovi zaslány na základě uzavřené Dílčí
smlouvy, avšak zaslanou zásilku se Učastníkovi nepodařilo doručit, V takuvém případě se zásilka považuje za doručenou v souladu s podmínkami
doručování stanovenými ve Všeobecných podmínkách pro poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone (dále jen
„Všeobecné podmínky").

2.4 Účastník má právo požádat Poskytovatele o zařazení SIM karet aktivovaných na základě nepísemné smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem
a Učastníkem pod právní režim Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy,

2.5 Poskytovatelje opráyněn stanovit Účastníkovi Volací limit pro Čerpání Služeb Poskytovatele pro každé zúčtovací období, Volací [imit určuje rozsah
Služeb. které může Učastníkv příslušném obdobívyčerpat nad rámec hodnoty paušálu dle svého tarifu, & to hromadně pro všechny SIM karty
aktivované v režimu Smlouvy včetně roamingových služeb a mezinárodního volání. Při překročeníVolacího limitu v průběhu zúčtovacího období

je Poskytovatel oprávněn, nikoli povinen, zablokovat SIM karty Učastníka. Poskytovatel ie rovněž oprávněn požadovat jako podmínku uzavření

Dílčí smiouvy úhradu Volacw'jístíny.

2.6 Účastník je oprávněn sí kdykoli objednat u Poskytovatele prostřednictvím iednottívýgh objednávek služeb další Služby a zboží dle aktuální

nabídky Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatet takovou objednávku Učastníka bezdůvodně neodrnjtne za podmínky neexistence

ia kýchkolí splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušeníSmlouvy, příp. jakékoli Dílčí smlouvy. ze strany Učastníka. V této souvislosti

se pro vykoučení pochybností uvádí. že Učastník nemá právo na poskytování slev a dalších finančních zvýhodnění určených Poskytovatelem

pro jiný typ smlouvy. než je Smlouva. Závazek Učastníka čerpat Služby v minimálním rozsahu uvedeném ve Smiouvě nenívázán na existenci či
minimální počet aktivních S€M karet ani na trvánííednotlívých Dílčích smmv; ukončení poskytováníSiužby/Služeb dle Dí\čích smluv (popř. zrušení
či přenesenítelefonních čísel kjínému operátorovi) nemá vliv na tuto povinnost Učastníka. která trvá po dobu trvání Smlouvy.

2.7 Služby jsou Poskytovatelem poskytovány nepřetržitě s výiímkou dqby pro jejich plánovanou údržbu, Pokud to bude možné, Poskytovatel
o plánovaném výpadku čí omezeníSlužby s předstihem informuje Učastníka.

2.8 Pro zajištění p\ánované údržby zařízení a pro zaiištění prací souvisejících s rozvojem technické infrastruktury sítě eiektmmckých komunikací

Poskytovatelem jsou vymezeny pravidelně časové intervaly— tzv. „servisní okna“, a to v následujících dnech a hodinách:

(|) Servisní okno „A“ — každé úterý a čtvrtekv době od 00:00 do 05:00 hodčn.

(||) Servisníokno „B“ — každá sobota v sudém kalendářním týdnu v době od 14:00 do 19:00 hodin.

(Ill) Servísníokno „A" může Operátorvyužívat bez omezení. včetně prací. které se projevívýpadkem velké části sítě. Poskytovatet může využít
v daném týdnu pouze jedno servisní okno „".A Servisníokno „B" slouží pro provádění prací. které nelze provádět v nočních hodinách.

Poskytovatet může využít v daném kalendářním měsíci pouze jedno servisní okno „".B

Zvláštní uiednání pro fixní služby elektronických komunikací (pevné linky. data. internet)

2.9 qukytovatei umožní Účastníkovi užívat rovněž Služby založené na přenosu informací mezi koncovým elektronickým zařízením nainstalovaným
u Učastníka a veřejnou sítíelektronických komunikací Poskytovatele.

2.10 S ohledem na specifickou povahu fixních služeb elektronických komunikacííe Poskytovatel oprávněn před zřízením (aktivací) takové Služby dle

potřeby dodatečně ověřit místnía technické podmínky požadované S\užby. V případě ziíštěníiakýchkoli překážek poskytování Služby předloží

Poskytovatel Učastníku do 5 pracovních dnů od zjištění překážky návrh řešení na odstranění překážky. pro které neLze objednávku Služby
realizovat dle místních a technických podmínek Učastníka, ie-lí to možné. Pokud bude tgto navrhované řešení odsouhkaseno, uzavřou smluvní

strany novou Dí\čí smlouvu zahrnující toto řešení. V pňpadě, že Poskytovatel neoznámí Učastníku nejpozději do 15 pracovních dnů od uzavření
Dílčí smlouvy že byly při ověřování technických a místních podmínek zjištěny překážky poskytování Služby, má se za to, že žádné takové překážky
neexistují.



211 Pokud dle místnígh & technických podmínek mohou být Služby Poskytovatelem řádně poskytovány, zavazuje se Poskytovatel příslušnou Službu

zřídit (aktivovat) Učastnřkovi nejpozděií ve [hútě siednané v Dílčí smlouvě.

2.12 Není—Li mezi smluvními stra nami písemně dphodnuto ;ína k,]e Služba zřízena, v případě, že si Účastník objednal jako součást Služby též instalaci
koncového zařízení nebo jiného zařízení u Učastyíka, dnem podpisu Předávacího protokolu, ]e-lí však k použitíSlužby třeba íeště dalšího úkonu
Poskytovatele, dnem, kdy Poskytovatel oznámí Učastníkovi, že Služba je aktivní, a v ostatních případech dnem zprovozněníSlužby ze strany

Poskytovatele (důkazem je záznam ze systému Poskytovatele).
2.13 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovatelí plnou součinnost pří zřízení Služby a prověřování místních a technických podmínek pro

poskytováníSlužeb.

2.14 V případě. že si Účastník objednal jako součást Služby též instalaci koncového zařízení nebo jiného zaňzení u Účastníka, zavazuje se Účastník

zejména:

(|) zajistit součinnost při přípravě stavebních a instalačních Činnostía za tím účelem zajistit písemný souhlas vlastníka nemovitosti s instalací

zař4'zení, v případě nutnosti prováděnístavebních úprav nemovitosti rovněž zajistit možnost uzavření nájemní smlouvy mezi Poskytovatelem
a vtastníkem nemovitostí za účelem odepísování hodnoty stavebních úprav:

(II) na žádost poskytnout Poskytovateli stavební plány a/nebo fotodokumentaci objektu. ve kterém bude zařízeníinstakováno včetně všech
případných plánovaných stavebních úprav, umístěnístaveb v příslušném obiektu nebo vjeho okolí:

(Ill) zajistit na své náklady potřebně provozní prostory a podmínky pro provoz zařízení(tzn. dodávku elektrické energie, potřebná povoiení

vyplývající z právních předpisů, zeiména stavebního zákona atd.);

(IV) zajistit, aby prostor k umistěníínstalovaného zařízení splňoval minimální požadavky na ochranu před mechanickým poškozením, Z tohoto

důvodu ie jako součást instalace dodáván rack či poučka sloužícík upevnění instalovaného zařízení, a to pro případ, že Učasmík není schopen
poskytnou! adekvátnířešenípro instalaci, Instalace zařízení na zem, či volné umístění na zvýšeném místě, kde hrozíjeho stržení. je zakázána.

2,15 Účastník souhlasí s tím, že lhůta sjednaná v Dílčí smlouvě pro zřízení Služby se prodlužuje o dobu, po kterou byl Účastník v prodLení se zajištěním
součinnosti. Při předání a převzetízaňzení bude vyhotoven Předávací protokol obsahující přesný popis stavu zařízení, který bude podepsaný
oběma smluvními stranami. Poskytovatel může být zastoupen na základě plné moci dodavatelskou firmou,

2,16 Účastník bere na vědomí, že s ohledem na technologický vývoj může být k řádnemu poskytování Služby potřeba v době po instalaci změnit

technické řešenívčetně výměny instalovaného zařízení. V takovém případě se Učastník zavazuje poskytnout k tomu Poskytovateli veškerou

potřebnou součinnost.

2,17 Účastník bere na vědomí, že není-lí v Dílčí smlouvě sjednáno iínak, zůstává koncové či jiné zařízeníve vlastnictví Poskytovatele.

2.17.1 Vzhledem k tomu se Účastník zavazuie poskytnout Poskytovateli potřebnousoučínnust a umožnit mu přístup k tomuto zařízení

za účelem [eho kontroly a pravidelné údržby, a to i v prostorách, které nemá Učastník v nájmu a patříííné osgbě. V případě poruchy

zařízeníie Učastník povinen Poskytovatete bez zbytečného odkladu o uvedeném informovat. Současně je UčaStník povinen umožnit
Poskytovateli přistup k tomuto zařízení za účetem jeho opravy nebo výměny.

2.172 Účastník neníop(ávněn jakýmkoli způsobem do daného zařízenízasahovat ani s tímto zařízením [a kkolí manipulovat a provádětiakékotí

změny v konfiguraci takového zařízení bez předchozího souhlasu Poskytovatele, Učastník ie současně povinen zabezpečit zařízení před

poškozením, ztrátou nebo zničením.

237.3 Účastník se v případě ukončení Dílčí smlouvy (případně Smlouvy) zavazuje umožnit Poslkytovateu na základě jeho výzvy deinstalací

tohoto zařízeníve lhůtě určené Poskytovatelem. V případě porušenítéto povinnosti se Učastník zavazuie uhradit Poskytovateii smluvní

pokutu ve výši rovnající se ceně uvedené v Dítčí smlouvě jako pořizovací cena konkrétního zařízení.

218 Účastník je povinen poskytnout Poskytovatelí veškerou potřebnou součinnost a umožnit mu přístup ke kcncovému čí íínérnu zařízeníza účelem

kontroly a údržby, jakož i zdržet se jakýchkoli zásahů. manipulace či změn v konfiguťací zařízení bez předchozího souhlasu Poskytovatele

i/v případě, že je koncové či jiné zařízeníve vlastníctví Učastníka. V opačném případě ie odpovědnost Poskytovatele za jakoukoli škodu vzniklou

Učastníkovi, zejména z důvodu nedodržení garantované úrovně kvality poskytovaných Služeb. zcela vyloučena.
2.19 Účastník je rovněž povinen dodržovatveškeré dalšíínstrukce Poskytovatele, týkající se zacházení s koncovými zařízeními, jeiich umístěním apod.

2.20 Při instalaci koncových & [iných zařízení se Účastník zavazuje poskytnout Poskytovateli maximální součinnost a zajistit, aby zařízení mohlo být
umístěno na vhodném místě a konfigurová no způsobem dopovučeným Poskytovatelem. V případě, že koncové čí jiné zařízení bude umístěno
a konfigurováno na žádost Učastníka v rozporu s těmito doporučeními. bude taková konfigurace považována za nestandardnía vylučující
případnou odpovědnost Poskytovatele za nedodržení garantované úrovně kvality poskytovaných Služeb v odpovídajícím rozsahu.

2.21 V případě zííštění neoprávněného zásahu do instalace či konfigurace instalovaného zařízení bez vědomí Pcskytovatele či poruchy související
čí vyplývající z nesgandardní instalace a nutnosti servisního zásahu Poskytovatele čí smluvního partnera Poskytovatele je P05kytovatel rovněž

oprávněn účtovat Učastníkoví cenu za neoprávněný servisní výjezd ve výši dle platného Ceníku. V uvedených pňpadech Poskytcvatel rovněž
nenese jakoukoli odpovědnost za nedodržení gare ntované úrovně kvality poskytovaných Služeb.

2.22 V případě, že Poskytovate\ jako součást Služby pronajal Účastníkoví koncové zařízeníči jiné věci sloužící k provozovánísíednané Služby, je
Učastník povinen umožnit Poskytovateli na základě jeho výzvy ve lhůtě určené Poskytovatetem deínstalaci tohoto zařízení. pňpadně je v této

Lhůtě Poskytovateli vrátit. V případě porušení této povinnosti se Učastník zavazuje uhradí! Poskytovatelé sm\uvní pokutu ve výši mvnajícíse ceně

uvedené v Dílčí smlouvě jako pořizovací cena konkrétního zařízení.

2.23 V případě, že mezi smluvními stranami bude uzavřena Dílč'í smlouva, na zákkadě které bude mít Účastník zájem o zřízení Služby. k jejímuž řádnému
fungováníje třeba zřídit přípoiku (koncový bod), souhlasí Učastník s tím, Že nemůže bez souhlasu Pnskytovatele objednat, resp nechat přeložit/

přemístit, provést změnu nebo zrušení účastnictvítéto přípojky u jiného poskytovatele. Jestliže Učastník uvedené poruší, yedná se o podstatné

porušení DíLčí smlouvy & Poskytovatel může okamžitě odstoupit od Smlouvy, Dílčí smlouvy. příp. dalších Dílčích smluv, a to ke dni zrušení této

přípojky.

2,24 v případě, že součástíSlužby bude dodáníspecíátního softwaru, tzv. softwarového ktienta. které bude instalováno na zařízení, které nebude
ve vlastníctví Poskytovatele, zavazuje se Učastník tento speciální software po ukončení Dílčí smlouvy, na zá kkadě které bude tento speciální
software instalován bez zbytečného odkladu deínstalovat

225 V případě, že )( poskytováníSLužby bude Účastníkoví přiděleno geografické číslo. je Účastník oprávněn toto číslo užívat pouze v místě zňzení

Služby uvedeném v Dílčí smlouvě. V případě pbrušenítéto povinnosti se Učastník vystavuje nebezpečí porušování platných právních předpisů
upravujících pravídta pro poskytování služeb e\ektronických komunikací, a to zejména úpravy týkající se předávání lokatizačních údajů
v souvislosti s dostupností čísel tísňového volá ní.

5, Cena a platební podmínky

3,1 Účastník se zavazuje zaplatit za poskytnuté Služby ceny uvedené v Dílčí smlouvě a nejsou-lí tyto v Dílčí smlouvě sjednány, tak Ceny dle platného
Ceníku služeb Ppskytovatele pro daný typ Dílčí smlouvy. a to na účet uvedený ve Smlouvě, případně na jiný účet, který Poskytovatel Učastníkovi

písemně sdělí. Učastník se zavazuje uhradit tyto ceny ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtováníslužeb.

3.2 V případě, že je Účastník v prodlení s placením Vyúčtovánía neuhradíVyúčtováníaní na základě upozorněnív náhradnílhůtě k plnění, které činí

nejméqě 10 kalendářních dní, poskytnuté mu Poskytovatelem, ie Poskytovatel oprávněn omezit čí přerušit poskytování Služeb nebo nedodat

dosud Učastníkovi nepředané zboží.



3,3 Poskytovatei se zavazuje vystavítVyúčtování Služeb do 15 dnů po skončenízúčtovacího období, které číníieden kalendářní měsíc.

3,4 V případě změny výše závazku minimální měsíčníčástky sjednané dle Smlouvy v průběhu zúčtovacího obdobíje nová výše tohoto závazku

započítána vždy až od začátku následujícího zúčtovacího období.

4. Některá ustanovenítýkaiícíse Dílčích smiuv

4.1 Jednotlivé Dílčí smlouvy nabývají platnosti & účinnosti dnem jejích podpisu posledníze smluvních stran. Jednotlivé Dílčí smlouvy neisou smlouvaml

na sobě vzájemně souvisejícími, pokud nenív Dílčí smlouvě stanoveno výslovně jinak. Dílčí smlouvy mohou být měněny nebo zrušeny pouze
na záktadě písemné dohody smíuvních stran, nenívlí dále stanovenojinak. Za písemnou formu nebude pro změnu nebo zrušeníDílčí smlouvy

považována výměna e—maílových či jiných elektronických zpráv. Trvánía ukončení Dílčísmlouvy nemá vliv na trváníSmmuvy, ukončením Smlouvy
však zanikajíveškere navazující Dílčísmlouvy.

4.2 V pňpadš. že je v Dílčí smlouvě sjednána závazná minimální doba trváníDílčí smlouvy,íe Účastník oprávněn Dílčí smlouvu vypovědět nejdříve
k datu. kdy uplyne závazná minimálnídoba trváníDíičí smlouvy, přičemž píSemná výpověd'musí být doručena Poskytovateli nejméně 3 měsíce

před uplynutím minimálnídcby trvání. Po uplynutí minimální doby trvání Dílčí smlouvy může Učastník Dílčí smlouvu ukončí! písemnou výpovědí
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd'doručena
Poskytovatel; Uvedené neplatí pro Dílčísmlouvy, na jejichž zák\adě Poskytovatel poskytuje Učastníkovi veřelně dostupnou službu elektronických
komunikací, Učastníki Poskytovatetie oprávněn takové Dílčí smLouvy vypovědět před uplynutím sjednané minimálnídoby trvání, přičemž taková

Dílčí smlouva bude ukončena do 30 dnů od doručenívýpovědí, pokud nebude dohodnutojinak,

4.3 Účastník dále nemůže ukončit trvání Dílčí smlouvy, pokud jsou Služby poskytované prostřednictvím této smlouvy nezbytné pro poskytování
dalších souvisejících Služeb na)základě jiné Dílčí smlouvy, jejíž minimálnídoba trváníieště neuplynula: pakllže k ukončení takové Dílčí smlouvy
dojde a tp z důvodu na straně Učastníka (zejména odstoupením od Dílčí smlouvy čj od Smlouvy ze strany Poskytovatele. ukončením podnikatelské
činnosti Učastníka apod,), je Poskytovam v takovém přípgdě oprávněn doúčtovat Učastníkcví cenu takové Služby do konce doby trvánízávazku,
sjednané v přístušné Dílčí smlouvě, což neplatí, pokud je Učastníkem fyzická osoba podnikající.

4,4 V pňpadě, Že na základě technického šetřeníbude ziištěno, že Službu nelze z technických nebo jiných objektivních příčin zřídit za podmínek
sjednaných v Dílčí smlouvě, oznámením uvedené skutečnosti Učastníkovi Dílčí smlouva zaniká. nebuderli mezi stranami písemně dohodnuto jinak_

5. Správafiremníhoúčtu.kontaktníosoba

5.1 Účastník ie povinen zvolit si heslo Administrátora (správce firemního účtu), po jehož uvedeqíie oprávněn provádět i na dálku změnyv rámci

jednotlivých Služeb (; výjimkou záležitostí, k nímž je vyžadována výlučně písemná forma). Učastník je dále povinen stanovit kontaktníosobu

k jednání s qukytuvatelem ve všech záležitostech souvisejících se Smlouvou. Kontaktní osoba a kontaktní údaje Učastníka jsou uvedeny
ve Smlouvě. Učastník ie povinen bezodkladně nahlásit Poskytovatelí jakoukoli změnu kontaktních údaiů a osob uvedených ve Smtouvě s tím,
Že na žádost Poskytovatele je povinen změnu doložit.

5.2 Účqstník je oprávněn zvolit si v rámci Dílčích smLuv další osoby, které budou za něho oprávněny v rámci těchto Dílčích smluv jednat. V případě,
Že Učastník zvolí nějakou osobu j/ako tzv. technický kontakt. je tato osoba oprávněna za Učastníka vyřizovat veškeré technické náležitosti včetně

podpisu Předávacích protokolů, Učastník současně potvrzuje, že od osoby uvedené jako technický kontakt získá předem souhlas k poskytnutí

jejích osobních údajů Poskytovatelí, a to na dobu poskytování Služeb & k výše uvedenému účelu.

6. Zvláštní ustanovení týkající se koupě zboží

6.1 Vlastnické právo ke zboží nabývá Účastník úplným zaplacením kupní ceny, která je mezi smluvními stra nami siednána v Dílčí smlouvě. Účastníkýe

povinen zaplatit kupní cenu v hotovosti při převzetí zboží či bezhotovostním převodem s uvedením příslušného variabilního symbolu na bankovní

účet Poskytovatele do15 pracovních dní od dodání zboží, nenHi dohodnuto jinak, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem. Cena

za zboží se považuje za zaplacenou dnem připsání částky na bankovm' účet Poskytovatele uvegjený ve Smmuvě, nebo předáním hotovostí
oprávněnému zástupci Poskytovatele. Nebezpečí škody na zboží přecházíz Poskytovatele na Učasmíka okamžikem předání zboží Učastníkoví

v místě plnění, které musí být vždy Učastníkem specifikováno v objednávce.
62 V případě, že je Účastníkv prodlení s placením kupní ceny zbožía neuhradíii ani na základě upozorněnív náhradní Lhůtě k plnění která činí

nejméqě 10 kalendářních dní„ poskytnuté mu Poskytovatelem. ie Poskytovatel oprávněn omezit či přerušit poskytováníslužeb nebo nedodat

dosud Učastníkoví nepředané zboží.

6.3 Účastníkie povinen bez zbytečného odkladu po převzetí zboží provést jeho kontmlu a v případě jakéhokoli ziištěného rozdílu od své objednávky
co do množství čí druhu zboží]e povinen tento rozdíl oznámit Poskytovateti nebo jeho pověřenému zástupci. Reklamace vadného zboží se řídí

platnými právními předpisy a Reklamačním řádem.

74 Zneužívání služeb

Účastník není oprávněn používat SIM kar3y poskytnuté d\e Smlouvy, resp. jednotlivých Dílčích smluv kjíným Účelům, než pro kteréjsou určeny, a to

zejména ke komerční terminaci hovorů, Učastníkíe oprávněn SlM karty používatvýhradně jako doplňkové zařízení pobočkových ústředen schválených

Českým telekomunikačním úřadem vytvářejícím nestandardní rozhra ní pro připojení pobočkové ústředny k veřeíným sítím elektronických komunikací.

Pří připojení pobočkové ústředny k síti etektmnických komunikací s využitím SIM kartyiako GSM brány musí být dodržen postup a splněny podmínky
dle platných právních předpisů přičemž Učastník ie povinen vyžádat si předchozí písemný souhlas Poskytovatele k využití konkrétní SIM karty, které

bude určena prostřednictvím|M51(čísla SIM karty) nebo MSISDN jako GSM bránaLSeznam čísel StM karet a telefonních čísel, k nimž dává Poskytovatel
souhlas dle tohoto článku, ie nedílnou součástí Dílčí smlouvy a tvoříjeií pňlohu. Učastník není oprávněn prodat čí převést práva kjakékoli ze Služeb

bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele, V případě porušení některé z těchto povinnostíie Poskytovatel oprávněn okamžitě omezit nebo

přerušit poskytování Služeb dle Dílčí smlouvy, pňp. Smlouvy, Poskytovatel dále může omezit nebo přerušit užívání Služeb v pňpadě. že Učastník bude
užívat služby způsobem, který může negativně ovlivnjt kvalitu Služeb poskytovaných jiným účastníkům Poskytovatele, případně provoz sítě či jakékoli

íeíí částí, nebo bude existovat důvodné podezření, že Učastník zneužívá nebo zneužíval služby (způsob užívání Služeb Učastníkem např vykazuje
charakteristiky stroíového generování provozu nebo jsou Služby užívány iiným nestandardním způsobem). Poskytovatel le oprávněn Učas'míkovi

v odůvodněných případech iednostranně změnit rozsah poskytovaných služeb nebo naatavit maximální počet SIM karet, které mu na základě uzavřené

Smtouvya jednotlivých Dílčích smluv poskytne. Maximální počet SiM karetíe závislý na počtu zaměatnanců Učastníka.

8. Další účastníci

8.1 Podmínky Smlouvy se mohou na základě písemného souhlasu Poskytovatele vztahovat i na právní subiekty, které jsou s Účastníkem v tzv.

podnikatelýkém seskupení nebo v jiném prokazatelném vztahu ekonomické závislostí (dáLe „Další účastník“). Podmínkou všakie písemné
potvrzení Učastníka, že s přístoupením Dalšího účastníka souhlasí a Že ho seznámil se všemi podmínkami Smmuvy, a uzavření příslušné písemné
dohody 0 přistoupení. jejímž obsahem bude prohlášení Dalšího účastníka, že souhlasís podmínkami Smlouvy a ke Smlouvě v plném rozsahu

přistupuje. V případě splnění uvedených podmínek nebude Poskytovatel souhlas bezdůvodně odpírat. Okamžikem nabytí účinnosti dohody
o přistoupení nabývá Dalšíúčastník práv a povinností Učastníka dle této Smtouvy, s výjimkou možnosti rozhodování o přistoupení dalšího

účastníka ke Smwuvě.



8.2 Nedohodnou-lí se Poskytovatel & Další účastník jinak, smiuvnívztah mezí Dalším účastníkem a Poskytovatelem zaniká ukončením Smlouvy,
přičemž Učastník je oprávněn z pozice administrátora ukončit poskytování služeb pro Dalšího účastníka.

8.3 Veškerá Vyúčtování za zboží i Služby vystavované pro dalšíúčastníky budou vystavována na obchodnífirmu Dalších účastníků, přičemž Účastník

ručí společně a nerozdílně Poskytovatelí za splnění závazků Dalších účastníků v souladu sš1872 & násl. či v souladu 5 š 2018 a násl. zákona
č 89/2012 Sb„ občanského zákoníku v platném znění(dále jen „občanský zákoník").

9. Uživatel Služeb

9.1 Účastník je povinen seznámit osoby, kterým umožní užíváníSlužeb podle této Smlouvy (dále jen „Užívatel“), 5 podmínkami Smlouvy, Dílčích

smluv, Všeobecnými podmínkami & lnformacemí'pro účastníka a uživatele o zpracování osobních. identifikačních, provozních a Lnkalizačních

údajů (dále jen „Informace“), (dále společně jen „Udaje"_), Služby je oprávněn využívat výhradně Učastník. tzn. Užívatetem mohou být pouze
zaměstnanci Učastníka & členové statutárních orgánů Učastníkav Umožněníužívání Služeb jiným osnbám je v rozporu s účelem Smlouvy a je

považováno za zneužívání Služeb.

9.2 V případě využítí Služby. na základě které Účastník získá přístup k provozním údajům spojeným s jednotlivými účastnickými mobilními čísly (dále
jen „MSISDN"). je Učastník povinen o této skutečnosti Uživatele předem informovat

9.3 Vpřípadě, že by_Uživatelvyslcvíl nesouhlas se zpracováním údajů pro některý z účelů vymezených v lnformacích nebo s poskytnutím údajů

Učastníkovi.je Učastník povinen Pcskytovatele informovat, s výjimkou případů, kdyie Uživateli umožněno odvoiání souhlasu přímo.

10. Ukončení Smlouvy
10.1 Smlouva je ukončena v případě ukončení podnikatelské činnosti jedné ze smtuvních stran, a to ke dni právní moci příglušného rozhodnutí,

V případě. žeje smluvní straně známo, že dojde k ukončem'její podnikatelské činnosti„ ie povinna o této skutečnosti druhou smluvní stranu

neprodleně informovat.

10.2 Smluvní strany mohou od Smjcuvy odstoupit pouze z důvodů uvedených ve Smlouvě nebo z důvodů, které předpokjádá ustanovení

52001 a násl. občanského zákoníku, Odstoupení od Smlouvy z důvodů na straně Učastníka nemá vliv na povinnost Učastníka uhradit smluvní

pokutu za předčasné ukončeníSmlouvy,

10.3 Poskytovatelje oprávněn od Smlouvy odstoupit, & to i okamžitě, v případě podstatného porušení Smlouvy ze strany Účastníka spočívajícího
zejména (l) v prodlení Učastníka s placením ceny za Služby či zboží trvajícím minimálně 30 kalendářních dnů. (II) v prodlení Učastníka se

zaplacením smluvní pokuty či její části trvajícím minimálně 30 kalendářních dnů, (HD v použití SIM karet kjiným účelům. než ke kterým jsou

určeny (zneužívání služeb). čí porušení povinnqsti uvedené v čl. 7 těchto obchodních podmínek, (IV) v poškozování koncového či jiného zařízení
Poskytuvatele, (V) v neposkytnutí součinnosti Učastníka nezbytné pro poskytování Služeb poskytovatelem nebo (Vi) v porušení informační

povinnosti o ukončení podnikatelské činnosti. Poskytovatel je dále oprávněn okamžitě odstoupit od Smjouvy nebo přerušit poskytováníslužeb
v případě zahájeníínsolvenčního řízení, v případě vydání rozhodnutí o úpadku nebo v případě, že insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek

nepostačuje k Úhmdě nákladů insotvenčního řízení, nebo konkurs byl zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, jakož i v případě rozhodnutí

o vstupu Učastníka do likvidace. Odstoupením Poskytovatele od Smlouvy zanikají rovněž jednotlivé Dílčí smlouvy. Odstoupeníje účinné dnem

doručení odstoupení. není-li v odstoupení uvedeno datum pozdější. odstoupením od SmLouvy neníjakkolí dotčeno právo Poskytovateje
na úhradu jakýchkoh' dlužných částek, smluvních pokut sjednaných ve Smlouvě a Dílčí smlouvě a příp. náhradu škody.

10,4 Účastník i Poskytovatelje oprávněn ukončit tuto Smlouvu výpovědí neidrwlve k poslednímu dni doby trvání doby určité. na kterou byla Smlouva
sjednána. přičemž písemná výpověď musí být doručena druhé smluvní straně nejméně 3 měsíce předem, v případě výpovědí ze strany Učastníka
na adresu Poskytovatele: Vodafone Czech Republic a.s., Inbox:Výpověd“OneNet, náměstíJunkových 2, Praha 5,155 00, Po uplynutídobyurčité,

kdy dojde ke změně trváníSmlouvy na dobu neurčitou, může Učastník ukončit Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní Lhůtou 3 měsíce,
která začne běžet prvního dne ka\endářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověďdoručena Poskytovatelí. Učastník je
však oprávněn Smlouvu vypovědět pouze za předpokladu, že veškereDílčí smlouvy byly řádně ukončeny či vypovězeny (nejpozději současně

s doručením výpovědi Rámcové smlouvy Poskytovateti). Výpověďie Učastník povinen zároveň zaslat také evrnaílem ze své e-mailové adresy
na adjesu Vypnvedonenetavodafone.cz. V pňpadě podánívýpovědj ze strany Poskytovatelé budou Služby poskytované po ukončeníSmIouvy
účtovány dle Všeobecných podmínek a aktuálního Ceníku Poskytovatele, nebude-li dohodnuto jinak.

10.5 Účastník je dáte oprávněn bez sankcí písemně vypovědět Smmuvu (resp pňslušnou Dílčí smlouvu) v případě změny podstatných náležitostí
Smlouvy (resp. příslušné Dílčí smlouvy) nebo

změnějíných
ustanovení, které vedou ke zhoršení postavení Učastníka (s výjimkou změn

vyvolaných změnou právní úpravy čí rozhodnutím eského telekomunikačním úřadu).

10.6 V případě podánívýpovědi ze strany Účastníka je Účastník oprávněn v průběhu výpovědní doby (do ukončeanmlouvy) požádalo přenos
telefonních Čísel do sítě jiného operátora. V takovém případě bude Smlouva ukončena ke dni přenosu posledního telefonního čísla, nejdřlve však

uplynutím výpovědnídoby.

10.7 Účastníkje oprávněn v případě, že budou spjněny podmínky dle článku 1.1.5 Všeobecných podmínek ukončit účastníckou smlouvu
o poskytování služeb elektronických komunikací na jednotlivé telefonní Číslo (mobilní služby poskytované prostřednictvím SIM karty či fixní
služby elektronických komunikací) písemnou výpovědí s uvedením tohoto důvodu, kterou je v takovém pňpadě povinen doručit Poskytovateli
(na adresu uvedenou v čl, 104) nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne účinnosti této změny. V takovém případě bude účastnická smlouva
o poskytování služeb elektronických komunikací na jednotlivé telefonní číslo (mobilní služby poskytované prostřednictvím SIM karty či fixní

služby elektronických komunikací) ukončena bez sankce.

11, Přenositelnost telefonních čísel

11.1 V případě, že pro poskytování Služeb na základě Dílčí smlouvy mají být do sítě Poskytovatele přenesena čísla Účastníka ze sítě jiného

poskytovatele služeb, souhlasí Účastník s tím, že pokud nebudou tato čísla přenesena do sítě qukytovatele ve lhůtě? měsíce od data podpisu
příslušné Dílčř smlouvy, pňpadně v jiné lhůtě písemně dohodnuté mezí smluvními stranami. je Učaýtník povinen zvolit si do 3 pracovních
dnů namísto přenášených telefonních čísel telefonní čísla z gřídělu PDskytovatele, V případě. že si Učastník tato čísla nezvolí, je Poskytovatel
oprávněn mu tato čísla přidělithokud však účastnická čísla Učastníka nebylo prokazatelně možné v uvedené lhůtě přenést do sítě Poskytovatele
z důvodu neležícího na straně Učastníka', sjednali obě strany v dobré víře novou lhůtu, ve které bude objektlvně možné účastnická čísla Učastníka
přenést; to však nemá vliv na povinnost Učastníka čerpat Službyv minimálním rozsahu uvedeném ve Smlouvě. není—li dohodnmo jmak,

11.2 Bližší podmínky přenositelnosti čísel se řídíVšeobecnýmí podmínkami a podmínkami služby přenositelnosti telefonních čísel. které jsou
kdíspozící na vodafone.cz,

12. Ustanoveníspolečná & závěrečná

12.1 Oznámení nebo žádosti, které Účastník zasílá Poskytovateli, jsou považovány za řádně doručené, pokud budou zaslány Poskytovateli písemně.
a to i emailem (z e-maílové adresy Učastníka) na uvedená kontaktní místa: Vodafone Czech Republic as., Vodafone firemní péče, náměstí

)unkových 2, Praha 5,155 00, e—maitová adresa: vip©vodafone.cz, a doručeny doporučenou poštovnízásilkou nebo elektronickou poštou
s potvrzením Poskytovatete o úspěšném doručení, Oznámení, která mohou být učiněna ústně. lze uskutečnit telefonicky na čísle

+420 800 700 877.



12.2 Jlakákolí oznámení, která mají být dle Smlouvy doručena Účastníkovi, budou považována za řádně doručené, pokud budou adresována
Učastníkovi na kontakty uvedené ve Smlouvě či Dílčí smlouvě, a mohou být zaslána poštovní zásilkbu nebo elektronickou poštou čí zpřístupněna

prostřednictvím Internetové samoobsluhy. Nebude—li však dohodnuto jinak, písemností, sjeíichž doručením je spojen vznik určité právní

skutečností, která má podle Smlouvy vliv na vznik, trvá ní nebo zánik práva povinností smluvních stran, budou doručovány pouze doporučenou

poštovní zásilkgu nebo kurýrem s potvrzením o doručení. Oznámeníjež mohou být dle Smlouvy učiněna ústně, mohou být směřována na

telefonní Číslo Učastníka uvedené ve Smlouvě čí DílčísmLouvě. Podmínky doručování prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb se dále

řídíVšeobecnými podmínkami,
12.3 Pokud se v budoucnu kterékoli ustanovení Smlouvy či Dílčí smlouvy stane nezákonným neplatným čí nevymahatelným, nebude taková

skutečnost mít vliv na p\atnosta vymahatelnost ostatních ustanovenía smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit usta novením

platným a vymahatelným, jehož předmět bude nenépe odpovídat předmětu a účelu původního ustanovení.

1241 Práva a závazky vyplývgiící ze Smlouvy nemůže žádná ze smluvních stran převést/postoupit na třetíosobu bez předchozího písemného souhlasu

druhé smtuvní strany, Učastníkje oprávněn požádat () převod/postoupení práv a povínncstíze Smlouvy nejdříve po up1ynutí3 měsíců její
účinnosti, Toto ustanovenínemá va na právo Poskytovatelé postoupit třetíosobě finanční pohledávky za Učastníkem vzniklé z této Smlouvy
nebo 2 Dílčí smlouvy bez souhlasu Učastníkav

12.5 Účastník se zavazuje. že vynaložíveškerě úsilí, které po něm lze spravedlivě požadovat. aby zajistil, že s informacemi získanými v souvislosti se
Smlouvou, Dílčí smlouvou čí souvisejícími s Poskytovatelem. které nebudou v obchodních kruzích běžně známé a dostupné. bude zacházet

jako s důvěrnými údali a sdělen1rni,a bude tedy dbát, aby nebyly zneužity, a nesdělíje žádné třetí straně s výjimkou případů. kdy k tomu bude
mít písemný souhlas Poskytovatele nebo na základě povinnostívyplývaiících z platných právních předpisů, Uvedený závazek platí i po ukončení
Smlouvy. Poskytovatel ie oprávněn zpřístupnit shora uvedené informace ovládajícím a ovládaným osobám ve smyslu ustanovení š 74 a násl,

zákona č. 90/2012 Sb„ o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozděíších předpisů,

12.6 Účastník souhlasí s tím, aby Poskytovatel uváděl Účastníka, jeho obchodní firmu, iČO a sídlo ve svém referenčním listu jakožto referenčního
zákazníka, Tento souhlas ie Učastník oprávněn kdykoli odvolat.

12.7 Není-lí stanoveno jinak, může být Smlouva nebo Dílčí smlouva změněna, doplňována nebo zrušena pouze na zákmdě písemné dohody smluvních
stran.

12.8 Rektamace služeb se řídí Reklamačním řádem společnosti Vodafone Czech Republic a.s., Reklamace služeb e\ektronických komunikací stím.
že místem p(o uplatnění písemné reklamace je adresa Vodafone Czech Republic a.s., Vodafone firemní péče, náměstíJunkových 2,155 00

Praha 5.

12.9 Poruší-N některá za smluvních stran svou povinnost a druhé smluvní straně tím vznikne škoda, vzniká poškozené straně nárok na náhradu škody
ve smyslu ustanovení š 2913 občanského zákoníku s výhradou ustanoveníě 64 odst. 12 zákona č. 127/2005 Sb,

13, Změna. platnost a účinnost Obchodních podmínek OneNet

131 Poskytovatel ie oprávněn tyto Obchodní podmín ký OneNet ;ednostranně měnit Obchodní podmínky OneNet platí po cemu dobu trvánlSmlouvy
či jednotlivých Dí1čích smluv. popř. í po jeiím skončen1.a to až do Úplného vyřízenívšech práv & nároků z ní ptynoucích.

132 Do platných Obchodních podmínek OneNet lze nahlížet na webových stánkách spoiečnosn P05kymvaze1e vodafone.cz.

13,3 Tyto Obchodní podmínky OneNet pozbývají účinnosti okamžikem nabytí účinnosti pozdějších Obchodních podmínek OneNeL

15.4 Tyto Obchodní podmínky OneNet nabývají účinnostv dne 14 2020 a nahrazují Obchodní podmínky OneNet ze dne1 5. 2018.

5;
€
a.



;
— —_ _,

M2355“'j——1,“—','š,i,\ “i; i “ \ * ' * '“ — '
_ , ':

»*,.ši ?.L'Ér “iw zL - __ „ ' _ '
šw'tr-áůz-z'f-z::.x',:;;.f"“$$-“'nai-ťá/ařwru;fám? 1.421 „x »» — , , _Lgxv * u '“ _ * _ - '
. — \\\ " „V\y'r'nHÍu- www; „n.l. \,_w„,m\\íw „ \. -.,„\. ». \ N,.r'; '.UN/ir' r,"wv/VH'vv—vi'“ , A ' ' '; , ' , ' , ', <'Žiěffýíwůířísf'ní—WrWW";?;I—,'J—w,-ř€i'9'-J<—s"1“'\-"áfsď'w'n mx,-,—\Árl—h_/:_,>4;—.zn—uvťr L,.__,:,. ,

_ _ —_ _

x-Hv/ ) , „ ' :“ ', , , _ , ,— .' "
“* » ', ,' „ _, *

, „
' “

Jan;, \ _ \ \ “i



Čtanek! '

Úvodní ustanovení

Tento reklamační řád stanoví práva a povinnosti Vodafonu jakožto prodávajícího a práva a povinnosti fyzických

a právnických osob jakožto kupujících, a to v souladu s platnými právními předpisy upravujícími odpovědnost
Vodafonu za vady zboží.

Výklad základních pojmů

Pro účely tohoto reklamačního řádu mají uvedené poimy následujícívýznam:

1. Zboží—jakákoti komunikační zařízení (pňstroje) a jejich přislušenství (zejména mobilnítelefony,
netbooky, handsfree sady, baterie), která jsou předmětem kupní smlouvy uzavřené mezi Vodafonern

a kupujícím.

2. Kupujicí—fyzická nebo právnická osoba, se kterou Vodafone uzavřel kupní smlouvu, na jejímž základě

nabyl kupující po uhrazení kupní ceny vlastnické právo ke zboží.

3. Práva : vadného plněni— prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží při převzetí nemá vady.

4. Jakost při převzetí— zboží má v době převzetívlastnosti, které si strany ujednaly, případně které

prodávající popsal nebo které kupující očekával s ohledem na povahu zboží a na základě reklamy. jež
zboží provázela:

—— zboží se hodí k účelu, ke kterému je určeno nebo pro který se obvykle užívá;

— zboží jakostí a provedením odpovídá vzorku nebo předloze, bylo-li tak smluvně určeno:

— zboží je v odpovídajícím množství, míře nebo hmotnosti;

—zbožívyhovuje požadavkům právních předpisů.

5. Reklamace — uplatněním reklamace se pro účely tohoto reklamačního řádu rozumí uplatnění práv
vyplývaiících z vadného plnění,

6. Prodejna Vodafonu - provozovny Vodafonu registrované v živnostenském rejstříku (obchody, outdoor

kiosky, indoor kiosky, Vodafone turné a Mini Vodafone turné). Seznam všech provozoven je k dispozici na
vodafone.cz.

7. Reklamuiicí— oprávněná osoba uplatňující práva 2 vadného plnění.

8. Autorizovaný servis Vodafonu — autorizované servisní místo, které je Vodafonem pověřeno
k provádění oprav zboží. Seznam autorizovaných servisů Vodafonu je k dispozici na vodafone.cz

(viz servisní střediska).

9. Servisní list —- doklad vystavený autorizovaným servisem Vodafonu, v němž je uveden výsledek
posouzení reklamace ze strany servisu a pňpadně též popis vady zboží & provedené opravy.

; čtánekitt., .  — *; &
 v

* „ j v j
" ' j  j

Rozsah a doba odpovědnosti za vadné plnění

1. Vodafone odpovídá kupujícímu za prodané zboží, a to v případě, že:

1. zboží nemá vlastnosti stanovené technickými normami:

2. zboží má v okamžiku převzetí kupujícím vady.



Projeví-lí se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za to, že věc byla vadná již při převzetí. To neplatí,

je-li kupujícím podnikatel a z okolnostíje zřejmé, že se koupě týká jeho podnikatelské činnosti.

Kupující je oprávněn uplatnit právo 2 vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době dvaceti čtyř měsíců

od převzetí,

Upozornění na vlastnosti výrobku: U baterií se v důsledku běžného opotřebeníieiich kapacita případně snižuje,

Při koupi již použitého spotřebního zboží lze vzájemně ujednat zkrácení doby pro uplatnění práv z vadného

plnění, a to na polovinu zákonné doby. Tato skutečnost je uvedena v dokladu o prodeii zboží, případně
v záručním listě, pokud byl vydán.

Je—li na prodávané věci. jejím obalu, v návodu nebo v reklamě uvedena doba, po kterou lze věc použít, použijí

se ustanovení o záruce zajakostdleš 2113 občanského zákoníku

Právo uplatnit reklamaci, způsob a místo jejího uplatnění

1. Osoby oprávněně k uplatnění reklamace:

Reklamaci zboží zakoupeného u Vodafonu může uplatnit ten, kdo prokáže, že je oprávněný k podání reklamace.
a to zeiména dokladem o koupi reklamovaného zboží a/nebo záručním listem, pokud byl vydán.

2. Místo a způsob uplatnění reklamace:

Reklamace vad zboží zakoupeného u Vodafonu se uplatňuje:

1. osobně v místě prodeje zboží. případně ve kterékoli prodejně Vodafonu (s výjimkou Vodafone turné

a Mini Vodafone turné);

2. prostřednictvím České pošty, 5. p. (dále „Česká pošta"). Zbožíje potřeba v takovém případě zaslat na

adresu Muff Logistics, Průmyslová 1306/7, 102 00 Praha 10.

3. Právo na odstranění vady (opravu zbožD lze uplatnit prostřednictvím autorizovaných servisů Vodafonu

uvedených na vodafonecz. Reklamace u jiných servisních středisek nebude Vodafonem uznána,

4. V případě zakoupenítelevize Sonyje třeba reklamaci uplatnit pňmo prostřednictvím společnosti

Sony servisní centrum s.r.o., Drahobejlova 2391/13,19O 00 Praha 9 — Libeň, tel.: 272 650 240, e-mail:

info©sony—servis.cz,

Při reklamaci zboží musí být vadné zbožívždy předloženo a dále musí reklamujícíiednoznačným způsobem
prokázat, že je kupujícím, tj. např. předložením faktury, záručního listu, pokud byl vystaven, apod, 0 reklamaci

bude pořízen zápis, jehož kopii reklamující obdrží. V pňpadě reklamace prostřednictvím Ceské pošty, 5, p., musí

být zboží a pňpadné dokumenty Vodafonu zaslány společně s popisem reklamované vady.

Při uplatnění reklamace zboží je zákazník povinen na svém přístroji deaktivovat mj, službu FMI (Apple — Find

My iPhone), odstranit ze svého přístroje účet Google, případně vypnout veškeré aplikace, které by mohly
bránit vstupu do přístroje, a znemožnily tak diagnostiku přístroje. Neodstranění účtu Google 2 reklamovaného

přístroje může mít za následek blokaci pňstroje ze strany Googlu. Pňpadné odblokování přístroje je placená

služba, za kterou Vodafone nenese zodpovědnost.

Dále Vodafone nezajišťuje zálohování dat uložených v mobilním telefonu při ieho převzetí k vyřízení
reklamace a neodpovídá za ztrátu dat pň vyřizování reklamace.

Vodafone upozorňuje, že v rámci vyňzování reklamace opravou mobilního telefonu bude vždy provedena
nová instalace softwaru, která způsobí ztrátu dat a nastavení. Pokud si zákazník přeje zachovat data uložená
v mobilním telefonu, musí před odevzdáním mobilního telefonu k provedení opravy provést zálohu takových dat.

Před odevzdáním zboží k reklamaci ie reklamuiici povinen smazat svůj eSIM profil ze zařízení
nebo iei blokovat.

3. Lhůta pro uplatnění reklamace:

1, Reklamace se uplatňuje bez zbytečného odkladu, nejpozději dvacet čtyň měsíců od převzetízboží, není-li

dohodnuto jinak. Pro počítání lhůtje rozhodující den přijetí reklamovaného zbožíVodafonem (ti. reklamované

zboží musí být Vodafonem přijato nejpozději poslední den této lhůty). V pňpadě, že reklamuiící uplatní své právo
na odstranění vady (opravu zbožD pňmo u autorizovaného servisu Vodafonu (viz výše) a autorizovaným servisem

je zjištěno, že se jedná o neodstranitelnou vadu, za kterou Vodafone odpovídá dle zákona, je reklamující oprávněn
bez zbytečného odkladu uplatnit u Vodafonu své právo 2 odpovědnosti Vodafonu za vady (jiné než na opravu zbožD,



Clanekv i;?ř

Lhůty pro vyřizování reklamaci

Reklamace se vyřizují ve lhůtách odpovídajících složitosti a technické náročnosti uplatněné reklamace,
maximálně však do třiceti (30) kalendářních dnů od uplatnění reklamace u Vodafonu. pokud se Vodafone

s reklamujícím nedohodnou na lhůtě delší.

1. Práva kupujícího v případě, že je reklamace shledána oprávněnou

1. V případě, že je reklamace shledána oprávněnou, má reklamuiící především právo na bezplatné
od stranění va dy.

2. Dále má kupující právo požadovat i dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady
nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti;

není-li to možné, může odstoupit od smlouvy. Je—li to však vzhledem k povaze vady neúměrné, má

kupující právo na bezplatné odstranění vady.

3. Reklamující má právo na výměnu vadného zboží (dodání nové věci či ien výměnu součásti věci) nebo

na odstoupení od kupní smlouvy také v případě, Že sice jde o vady odstranitelné, zboží však nelze pro
opakované vyskytnutí vady po opravě nebo pro větší počet vad řádně užívat. O opakované vyskytnutí
vady po opravě se jedná, když stejná vada, která byla ve lhůtě nejméně dvakrát bezplatně odstraňována,

bude znovu oprávněně reklamována. Větším počtem vad se rozumí alespoň tři vady, které se na
reklamovaném zboží vyskytnou současně.

4, V případě, že se na zboží objeví postupně více různých vad, umožní Vodafone reklamujícímu výměnu
vadného zboží nebo odstoupení od smlouvy v případě uplatnění čtvrté oprávněné reklamace vady zboží.

5. Nevyužije—li kupující Žádnou z výše uvedených možností, může požadovat přiměřenou slevu. Kupující
má právo na přiměřenou slevu iv pňpadě, že Vodafone nemůže dodat novou věc bez vad, vyměnit ]eií
součást nebo věc opravit.

Ostatní nároky reklamujícího vyplývající z platných právních předpisů tím nejsou dotčeny. Reklamující
musí pň uplatnění reklamace sdělit, iaký konkrétní nárok z odpovědnosti Vodafonu za vady uplatňuje.
Pokud si reklamující svůj nárok zvolí (uplatní jedno ze svých práv), je svou volbou vázán a není oprávněn ji
následně měnit, Prostřednictvím autorizovaných servisů Vodafonu může reklamující uplatnit pouze právo

na odstranění vady (opravu zbožD.

V případě, že reklamujícímu vznikne na základě reklamace nárok na výměnu zboží a pňslušný typ zboží

již není v prodeji, bude mu nabídnut obdobný typ stejné značky zboží v ceně původního zboží, pňpadně,
pokud neexistuje obdobný typ stejné značky zboží v původní ceně, bude kupujícímu vrácena kupní cena

zboží, Vodafone s reklamujícím se také mohou výslovně dohodnout na výměně vadného zboží za zboží

jiné značky či zboží s odlišnými vlastnostmi v cenové kategorii reklamovaného zboží.

Při uplatnění práva na výměnu zboží či odstoupení od kupní smlouvyz důvodu opakovaného výskytu

vady prokazuje kupující oprávněnost svého nároku předložením sewisních listů, ve kterých jsou

zaznamenány předchozí opravy, případně dalších dokladů vztahujících se k reklamaci.

Při uplatnění nároku reklamujícího na odstoupení od kupní smlouvy kupuiící souhlasí s tím, že v případě
aktuální nedostatečné hotovosti pňslušné peněžní částky na prodeiním místě je Vodafone oprávněn
zaslat tuto částku i na bankovní účet kupujícího, který mu kupuiící uvedl, anebo ii zaslat složenkou

prostřednictvím poštovní přepravy,

2. Práva kupujícího v případě, žeie reklamace shledána neoprávněnou

V případě, že je reklamace zboží shledána neoprávněnou, oznámí Vodafone tuto skutečnost reklamuiícímu,

případně zároveň dle posouzení servisu navrhne cenu opravy zboží. Reklamujícíje povinen do pěti (5)

pracovních dnů od odeslání či sdělení uvedeného oznámeníVodafonu písemně sdělit, zda souhlasí s cenou

za opravu zboží dle sděleného návrhu, či zda opravu nepožaduie. Toto vyjádřeníje pro reklamuiícího závazné.

Pokud se reklamující ve stanovené \hůtě nevyjádří, má se za to, že s návrhem nesouhtasí. Výše uvedeným

nejsou dotčeny povinnosti reklamujícího vyzvednout si zboží dle čl. VHI tohoto reklamačního řádu.



V případě, že je na základě posouzení autorizovaného servisu shledáno mechanické poškození zboží Či není

nalezena/potvrzena závada zboží, je Vodafone oprávněn naúčtovat reklamujícímu účelně vynaložené náklady

spojené s diagnostikou zboží a jeho dopravou.

3. Nezáručni oprava zboži

Projeví-li zákazník zájem o nezáruční opravu zboží, jedná se o placenou opravu. Cena opravy bude pňpadně se

zákazníkem dohodnuta před provedením opravy v návaznosti na cenový návrh.

GianekVEťf„ y_Žgf , , v , ji;:

Výpůjčka telefonu po dobu reklamace

Vodafone může po dobu opravy mobilního telefonu poskytnout reklamujícímu náhradní mobilní telefon, a to

formou výpůjčky. Takto vypůjčený telefon je reklamující povinen užívat v souladu s účelem, ke kterému mu byl
vypůjčen, a chránit ho před poškozením, ztrátou a zničením. Reklamující není oprávněn přenechat vypůjčený

telefon k užívání třetím osobám a nese riziko za veškeré případné škody vzniklé v době od jeho převzetí do

jeho vráceníVodafonu. V pňpadě jeho poškození má Vodafone právo na náhradu škody, která mu tím vznikla.

Vypůjčený telefon ie reklamující povinen vrátit při převzetí zboží dle čl. VH! reklamačního řádu, nejpozději však

ve lhůtě stanovené v dohodě o výpůjčce. Na výpůjčku telefonu nemá reklamující právní nárok.

Převzetí zboží po vyřízení reklamace, úschova zboží

1. V pňpadě, Že reklamace vad zboží není vyňzena ihned, ie reklamující povinen vyzvednout si reklamované

zboží u Vodafonu do tří (3) pracovních dnů od obdržení sdělení, že reklamace byla vyřízena, a to bez

ohledu na to, zda byla vyňzena ve prospěch, či neprospěch reklamujícího, Pokud nebude Vodafonem

oznámeno dřívější vyřízení reklamace dle předchozívěty, ie reklamace vyřízena 30. dnem od uplatnění
reklamace u Vodafonu dle čl. V tohoto reklamačního řádu a reklamující je povinen si k tomuto dni
reklamované zboží vyzvednout a informovat se o výsledku reklamace, Pokud nebude zboží vyzvednuto
v uvedené lhůtě, ie Vodafone oprávněn za každý den, kdy je reklamující v prodlení s vyzvednutím zboží,
účtovat náklady za uskladnění ve výši 10 Kč za každý započatý den,

2. Nevyzvedne-li si reklamující reklamované zboží do šesti (6) měsíců ode dne, kdy k tomu byl povinen, je
Vodafone oprávněn reklamované zboží na náklady reklamujícího prodat či zlikvidovat. V případě prodeje

je Vodafone oprávněn odečíst si náklady na uskladnění reklamovaného zboží a náklady prodeje.

„"'Í_'_frčnláneklx"
'

\ „
',

.  „ , . _ „ffi

Zrušovaci, přechodná a závěrečná ustanovení

1. Na tuto smlouvu se vztahují příslušná ustanovenízákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a zákona

č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon

o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů. Pokud jste uzavřeli smlouvu v postavení

spotřebitele, můžete v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění

řešit spory
vypg/vající

ze smlouvy i mimosoudně, a to v případě sporu týkajícího se služeb elektronických
komunikací u eského telekomunikačního úřadu (cmcz), v případě sporu týkaiícího se poskytování
finančních služeb u finančního arbitra (finarbitmz) & v případě ostatních sporů pak u České obchodní

inspekce (coicz),

2, Reklamační řád je k nahlédnutí ve všech prodejnách Vodafonu a na stránkách vodafone.cz.

3. Tento reklamační řád nabývá účinnosti dnem 1, 12. 2019 a plně nahrazuje reklamační řád ze dne 19, 8, 2019.

Společnost Vodafone Czech Republic, a. s., se sídlem na náměstíJunkových 2,155 00 Praha 5„
IČ: 25788001,zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spis, zn. 86064



OneNet — H la sove sluzby
ka spelel Race)

o prodefi zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet
uzavřené dne: (dálejen „Rámcová smlouva“)

%ÉŠÉĚĚĚŠĚMŘMW“\a“
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as, Učastník: Město Pňbram
Sídlo: náměstíJunkových 2, Sídlo/místo podnikání: Tyršova 108

155 00 Praha 5 261 01 Pňbram - Příbram!
IČ: 25788001 IČ: 00243132
Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková Oprávněný zástupce: Mgr. Jan Konvalinka
(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy: Mgr, Jan Konvalinka Tel/email: jan.konvalinka©pribram-cíty.cz
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Kateřina Kozlová Tel/email: 318 402 3BS/katerina.kozloanpribram-citycz
Technických záležitostech: Jan Drozen Tel/email: 605 251 783/jan.drozen©pnbram-city.czMRWČWÉW
Vsouladu sčl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komumkací, jiných stužeb a zboží ze
strany Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit
specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvěfwňkacšswžby
Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové s[užby
k Rámcově smlouvě č.: 1»272634279327_O Požadavek na: změnu a prodloužení - nová Rámcová smlouva

Dílčí smlouva/verze: 1/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:MWWWWÉÍQ
Fakturační skupina č.: 1

Adresát: Město Příbram

Ulice, čpgTyršova 108

PSČ Město: 251 01 Pňbram - Příbram |

Tarifní plány : vše

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím. že minimální doba užívání služby (tzn, minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena od
Rozhodného dne podle Smlouvy do 31.12.2022. Nastavení služeb dle této Dítčísmlouvy bude provedeno nejpozdějl k Rozhodnému dní,

Síň ? 2 1-

Vodafone Czecr Repubhc as Vodafone ňremn' péče 800 777 780
Náměstí Junkových 2 (0. 25788001 D\Č5225788001<Íf7m
155 00 Praha 5 V\ngodafone cz„ vodafone cz %
Saonečnosxzapsanávobcnodmm rejstřškuvecene'm Městským soudem v Praze„ man B vložka 6064 Pwnž zmenam:



_ _ Díižífwícu—fa ogtšwytím/íšf—Iszuže;

Wwťáfifimfnxmfvffawfaaývf77+
Tarlfni plán č. 1

TP1 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

Hlasový tarifs minutovou sazbou : 1; Kč

Jelu masová služba poskytována pomocíADSL/VDSL nevztmésgag 575514051; “gaaštmáeúravníslužeb.
“ “ “ “ “ “ “ “ “ " “ “ “

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volánív rámci ČR:

. Š Žena za jednotku

5 Do sítě Vodafone Do osmmch národmch sní

z mobilu na mobil 0,40 Kč/mln . 040 Kč/min

z mobilu na pevnou
1 0,40 Kč/mín j o„4o Kč/min

VnitrofiremnívoláníNPN) * 0,- Kč/min
'

/

SMS — textové zprávy 0,40 Kč/SMS _ 0.40 Kč/SMS

Způsobšařifíkacé so+1
' “ “ “ ' > ' ' »

Tarifní plán č. 2 _ _ _ _
'
Uživatelský ;

Dato _ _a___

'
Automatický Í Objem dokupu Cena za dokup dat

poplatek
vy DOkUP

. Í

Neomezené volánía SMS v rámci ČR - TPZ 180; Kč : Bez dat ' * '

Volání v rámci ČR:

: Cena za jednotku

; Do sítě Vodafone f Do ostatních sítí

z mobilu na mobu
;

o,. Kč/min o,. Kč/min

Z mobllu na pevnou 0; Kč/min O,- Kč/min

Volání v rámci VPN O.- Kč/mln /

SMS — textové zprávy 0.- Kč/SMS O.- Kč/SMS

Tarifní plán č. 3 — Vodafone Neomezený

Š
Uživatelský Dato _ ______

“ Automatický Objem dokupu Cena za dokup dat

poplatek \
vy DOkUP . &

Vodafone Neomezený Super - 495 _ Kč
*,
Neomezený _ _

Š
_

Nepmmnšvolévía.SMSvrámdČR-TPB * _
' Sever __ „

Volání v rámci ČR:

? Cena za jednotku

5 Do sutě Vodafone Do ostatnich sítí

2 mobilu na mobil
'

O; Kč/mín
'

0.. Kč/mín

Z mobilu na pevnou _ O,. Kč/min O; Kč/mm

Volánív rámCI VPN O,- Kč/min /

SMS — textové zprávy 0; Kč/SMS 0; Kč/SMS

St: 2 z A

Vodafone Czech ReoubUc a s. Vodafone ňremní péče 800 777 780 W
Náměstí Junknvých 2 ečo— 25788001 Dmi C225788001 “*
155 00 Praha 5 V>P©vodaíone cz;vodafone.cz

“
%

Spoiečncst zapsaná v obchsdním reptfíxu vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064, m;“ „má „z



_ _ “:**z 3www, SÁLŽCC

Tarifní plán č. 4
O

». . Počet Počet . Automatic Objem Cena za

U;:altailes:
y

volných volných 022? ký Dokup dokupu dokup dat

»
p minut SMS : . i _

SMART 240 minut+ 100 SMS—TP4 109: KČ 240 minut 700 SMS - - - * -

Po wčerpáníva/ných minuta volným SMSSE ceny r'ídí tabulkou indiw'duálne' sjednaných cen za minutu a SMSníže

Tarifní plán č. 5

. . Počet : Počet _ . Automatic Objem Cena za

_
1131225? volných „ volných \ D:;Íšy ký Dokup dokupu dokup dat

.; " minut , sms ; „_ _ *
SMARTOminut+50 SMS—TPS ! 11.- Kč Ominut \ 50 SMS ; - ; — ij - Í -

Fa wčerpání valných minuta va/ných SMSse cenyPr'dítabulkou fnďwduá/něS/ednaných cen za m/nutu a SMSníže.

INDlVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volánív rámci CR:

Cena za jednotku

_ Do scte Vodafone ; Do ostatmch narodmch sm

Z mobilu na mobil “' OAO Kč/min 0.40 Kč/min

Z mobilu na pevnou , 0,40 Kč/min
'

0.40 Kč/mín

Vnitrofiremní volání (VPN) O; Kč/mín /

SMS — textové zprávy OAO Kč/SMS 0,40 Kč/SMS

Wšmšžpwfafágwa/mýsa

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně1,odpovídajícenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v České

republice a sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány.

Wišř/Efíéíížéřnmmmšfašďšá%
OneNet Mobilní připojení nesdílené

! - » “ Dostu né doku í
. , , Datový

MěSlČm _ __ _ _ _ __ _ . _ P_ _ „___ . __ _ _ _ Automatické dokupy
Tarlfm plan

obíem
platba 1 Dokup c. 1 ; Dokup č. 2

' [Kc] Objem 2 Cena * Objem Cena Dokup č. Počet

oPeNewcb'ln' * 500 MB “' 65; 500 MB 80; , » - 1 o
Dflpmen' __ _ _ _ _ _ _ _ _ _, 1 __ _ _ __ _ _ _ _

oPeNetMOb'ln' 3 GB 130,4 1 GB 130, - - 1 o
Pf'POIĚW_______ _ __ __ _ , _ _ _ „ _ _ _ _ _ _ _ _

OŠeNeth'm' 20 GB 250.- 2 GB 200,- ' - — 1 o
PV'POJen! _ __ _ __ _ _ _ _

ča&ašaáěwřňšš?%Éšášsňďmša%š%š$$ýa“fw
Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasově VPN: Město Pňbram

". “<:
' _“1' . Jam"W;“fo'áš ;3““"'\€3ě'““"“*?%3„á"%ÉEWWWWWWxŽÍĚWWr“*WfWRÉ'Šv/ÍWJŽŠÉŠÝ“;“—WEwa;_%?Ěďšřfýmížýášýžíwífďfgďa“WQMÉŠWAH

V souladu s čl. 5.1 Obchodních podmínek OneNet Vám bude zaslán formulář s žádostí o zavedení Admin hesla. Na základě zaslání

kompletně vyplněného formuláře Vám heslo nastavíme a potvrdíme e-mailem. a to na e-rnall. ze kterého iste žádal o nastavení hesla.

sv 37.4

Vodafone Czech RepubUc & & Vodafone ňremní péče 800 777 780 f?
Náměsxmnmvých 2 Co 25788001. D\Č: C225788001 \? j _

155 00 Praha 5 VlPCQvodafone cz, vodafone cz

SpoLeČnost zapsaná v obchodním remaku vedeném Městským soudem v Praze. mddíl & vložka 5054 „„m- „mám



: FÍÝŠTÉŠSLNŠQ a;:skytgvá“fsiuže'3

"Qbčchšwšmwýmf$*“fmšfveeZai
.: :x„atnfvfr'faowwM“€“f„»»'A/9*„'%'\-:wm=afo\'»

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuáLní sazba DPH. Smluvní strany se

dohodly. že cenové podmínky sjednané v této Dítčí smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkům. kteň s

Poskytovatelem uzavřell dohodu o přistoupení k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku č| uzavření nové Díkčí sm\ouvy s Dalším

účastníkem Poskytovatel těmto Dalším účastníkům oznámí navé cenové podmínky s tím. že Další účastním budou oprávněni čerpat

služby za cenových podmínek dohodnutých v této Dílčí smlouvě, nedohodnouiň se s Poskytovatelem „nak
2. Pokud není vtéto Dílčí smLouvě uvedeno unak. slova začínající vekkým písmenem mají význam specífwkovaný vRámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno ilnak, použíií se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník. který Ae

k dispozici na www.vodaíbne.cz
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v pňpadě, že (i) uplyne mlnumální doba trvání Dílčí smlouvy a (u) Účastník

neuzavře do 3 měsíců od obdržení nabídky Poskytovatete dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého doide k prodlouženítéto Dílčí

smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku. účtovat ceny za poskytnuré Služby dLe této Dílčí smlouvy ve

výši dle aktuálně platného Ceníkm nikoli ve výši sjednané v Dítčí smlouvě, O využitítohoto práva bude Poskytovatel Účastníka \nformovat.

Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujícího po doručení informace uvedené v

předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenaml uvedenými v aktuámím Ceníku, nlkoh cenovými Ujednáními uvedenýml vtéto Dílčí

smtouvé která tímto automaticky pozbydou platnostl. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly že pro tento účel není

nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl, 58 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatnb

5. V pňpadě porušení smkuvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob |e Poskytovatel oprávněn Účastníkow omezit

nebo přerušlt poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v pňpadě porušení podstatným způsobem le Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této DítčísmLouvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuie, že se seznámil sobecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování
této služby a že stouto obecnou specifikací služby souhlasí Aktuátní verze této obecné specifikace le kdispOZiCÍ buď na vodafone.cz

nebo na vyžádání u Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování s[užeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sít' společnosti Vodafone Czech Republic. a.s.,
na území České republiky

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stelncpisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom Tato Dílčí smtouva může být
měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mallových čw „ných elektronlckých zpráv„

Datum:
qumm 3 Datum:

“333mm

Vodafone a.s.
náměstílunkových 5
1CO:25788001,D) '

4

Eva Hrdličková. Key Account Manager Mgr Ja onvalinka, starosta města

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jm ' a funkce oprávněného zástupce Účastníka

,!" zi? .; :; ; G \\.

.f/ ""i \“:

=.\ \; .. . .), ]
\ „, “,“-f , aa ,!
\\“gga%;

St: 4 z A

Vodafone Czecň Repubhc & s Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměslíjunkových z !ČO: 2578800? mc C225788001 *
155 00 Praha 5 VLP©vodafone cz, vodafone.cz

SpoLečnost zapsaná » obchodmm re;s(říku vedeném Městským soudem v Praze oddn B vmžka 6064 ?wní mumá su

———-—_——-———__-—-—



vodafone


